
UCHWAŁA NR XIII/67/2024 

RADY MIEJSKIEJ W BIAŁACZOWIE 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Białaczów na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 239,258, 264 ust.3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), Rada Miejska 
w Białaczowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 49 739 578,61 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1, z tego: 

1. dochody bieżące w wysokości 35 111 108,38 zł, w tym na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 2.735.248,00 zł 

2. dochody majątkowe w wysokości 14 628 470,23 zł 

§ 2. Określa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 52 161 827,69 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2, z tego: 

1. wydatki bieżące w wysokości 34 309 319,72 zł, w tym na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 2.735.248,00 zł 

2. wydatki majątkowe w wysokości 17 852 507,97 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 

§ 3. Określa się deficyt budżetu w wysokości -2 422 249,08 zł, który zostanie sfinansowany z przychodów 
jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 763 172,00 zł, przychodów z zaciągniętych 
pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 1 659 077,08 zł. 

§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 3 713 172,00 zł i łączną kwotę 
planowanych rozchodów w wysokości 1 290 922,92 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Określa się plan dochodów i wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 6. Określa się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 

1. dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 587 731,86 zł 

2. dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 508 000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 7. Określa się plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 
ze środowiska zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 8. Określa się plan dochodów i wydatków związanych ze świadczeniem usług w zakresie odbierania 
i zagospodarowania odpadów komunalnych z terenu Gminy Białaczów od właścicieli nieruchomości na 2025 rok, 
zgodnie z załącznikiem Nr 8. 

§ 9. 1. Określa się plan funduszu sołeckiego zgodnie z załącznikiem Nr 9. 

2. Szczegółowe zestawienie przedsięwzięć realizowanych przez poszczególne sołectwa przedstawia załącznik 
nr 9a. 

§ 10. 1. Określa się dochody w kwocie 90 000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych i 12 000,00 zł z tytułu części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki 
w kwocie 99 000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych, zgodnie z załącznikiem Nr 10. 

2. Określa się wydatki w kwocie 3 000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z załącznikiem Nr 10. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 790F9C70-F025-475B-B8FD-10B9DBF93CD7. Podpisany Strona 1



§ 11. Określa się plan dochodów Gminy Białaczów związanych z realizacją zadań na podstawie porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem Nr 11. 

§ 12. Określa się plan dotacji celowych związanych z realizacją zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 12. 

§ 13. Określa się plan dochodów i wydatków z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych z programu 
Polski Ład zgodnie z załącznikiem Nr 13. 

§ 14. Określa się plan dochodów i wydatków na realizację zadań z Krajowego Planu Odbudowy zgodnie 
z załącznikiem Nr 14. 

§ 15. Określa się plan dochodów i wydatków Rządowego Programu Odbudowy Zabytków zgodnie 
z załącznikiem Nr 15. 

§ 16. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych w kwocie 3 950 000,00 zł, w tym na: 

1. pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy w kwocie 1 000 000,00 zł 

2. finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy w kwocie 1 659 077,08 zł 

3. spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 
1 290 922,92 zł 

4. Spłatę odsetek od w/w kredytów i pożyczek w kwocie 460.000,00 zł. 

§ 17. Ustala się plan dochodów związanych z realizacją zadań zlecanych gminie do realizacji, zgodnie 
z załącznikiem nr 16. 

§ 18. 1. Uzyskane przez jednostki budżetowe Gminy Białaczów zwroty wydatków dokonywanych w tym 
samym roku zmniejszają wykonanie planowanych wydatków w tym roku budżetowym. 

2. Uzyskane przez jednostki budżetowe Gminy Białaczów zwroty wydatków dokonywanych w poprzednich 
latach budżetowych stanowią dochody budżetu Gminy. 

§ 19. Upoważnia się Burmistrza Białaczowa do: 

1. zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu 
roku budżetowego przejściowego deficytu budżetu do wysokości 1 000 000,00 zł, 

2. zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych, o których mowa 
w art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do 
wysokości 1 659 077,08 zł 

3. zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów do wysokości 1 290 922,92 zł 

4. dokonywania zmian w budżecie polegających na: 

a.przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami i rozdziałami w ramach działu, w zakresie 
wydatków bieżących, w tym wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy 

b.przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami i rozdziałami w ramach działu pomiędzy 
zadaniami majątkowymi, z wyjątkiem zadań ujętych w wykazie przedsięwzięć Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Białaczów 

§ 20. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1. ogólną w wysokości 52 200,00 zł 

2. celową w wysokości 69 800,00 zł, w tym: 

c.na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 69 800,00 zł 

§ 21. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Białaczowa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 790F9C70-F025-475B-B8FD-10B9DBF93CD7. Podpisany Strona 2



§ 22. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Waldemar Świtkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 790F9C70-F025-475B-B8FD-10B9DBF93CD7. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIII/67/2024 

Rady Miejskiej w Białaczowie 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

 

Dochody 

WŁASNE 
Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 
Bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 600,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 01095  Pozostała działalność 2 600,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

2 600,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 462 500,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 40002  Dostarczanie wody 460 500,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 

500,00 

  0830 Wpływy z usług 460 000,00 
 40095  Pozostała działalność 2 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 
600   Transport i łączność 343 681,38 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 343 681,38 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych 

343 681,38 

700   Gospodarka mieszkaniowa 77 650,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 75 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 10 000,00 
  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

65 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 2 650,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

2 650,00 

720   Informatyka 28 290,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 28 290,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 790F9C70-F025-475B-B8FD-10B9DBF93CD7. Podpisany Strona 1



finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 72095  Pozostała działalność 28 290,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
28 290,00 

  2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

22 914,90 

  2059 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

5 375,10 

750   Administracja publiczna 26 596,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
14 400,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 12 196,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 12 196,00 
 75095  Pozostała działalność 14 400,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
14 400,00 

  2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

14 400,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

15 713 880,63 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

670 500,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 480 000,00 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 4 500,00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 130 000,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 55 000,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 000,00 
 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych 

1 465 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 700 000,00 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 445 000,00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 95 000,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 10 000,00 
  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 15 000,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 200 000,00 
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 
168 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w 
obrocie hurtowym 

12 000,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 25 000,00 
  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 90 000,00 
  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
25 000,00 

  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym 
opłaty za częstotliwości 

16 000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 13 410 380,63 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 790F9C70-F025-475B-B8FD-10B9DBF93CD7. Podpisany Strona 2



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 13 189 212,17 
  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 221 168,46 

758   Różne rozliczenia 12 601 256,37 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 12 601 256,37 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 519 534,47 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 12 081 721,90 

801   Oświata i wychowanie 606 780,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 66 780,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

66 780,00 

 80104  Przedszkola  85 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0830 Wpływy z usług 85 000,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 455 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 
zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 

195 000,00 

  0830 Wpływy z usług 260 000,00 
852   Pomoc społeczna 669 803,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 6 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

6 000,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

29 472,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

29 472,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

53 887,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 32 000,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
21 887,00 

 85216  Zasiłki stałe 357 712,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

357 712,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 88 200,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

88 200,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 57 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 790F9C70-F025-475B-B8FD-10B9DBF93CD7. Podpisany Strona 3



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 57 000,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 47 532,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

47 532,00 

 85295  Pozostała działalność 30 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0830 Wpływy z usług 30 000,00 
855   Rodzina 142 088,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 4 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 000,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
14 088,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 

88,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 000,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 000,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 124 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0830 Wpływy z usług 124 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 700 735,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 420 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0830 Wpływy z usług 420 000,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 210 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

1 210 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

5 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 65 735,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

65 735,00 

Ogółem bieżące 32 375 860,38 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

42 690,00 

 
Majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 7 110 729,53 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
804 244,53 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 790F9C70-F025-475B-B8FD-10B9DBF93CD7. Podpisany Strona 4



 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 6 306 485,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

6 306 485,00 

 01095  Pozostała działalność 804 244,53 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
804 244,53 

  6207 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

804 244,53 

600   Transport i łączność 3 373 170,11 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 43 170,11 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  6620 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

43 170,11 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 330 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

3 330 000,00 

720   Informatyka 280 963,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
280 963,00 

 72095  Pozostała działalność 280 963,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
280 963,00 

  6207 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

227 580,46 

  6339 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

53 382,54 

758   Różne rozliczenia 1 061 391,60 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 061 391,60 

 75867  Krajowy Plan Odbudowy 1 061 391,60 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 061 391,60 

  6207 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

862 920,00 

  6299 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

198 471,60 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 959 215,99 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 90095  Pozostała działalność 1 959 215,99 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

1 959 215,99 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 343 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 343 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 790F9C70-F025-475B-B8FD-10B9DBF93CD7. Podpisany Strona 5



  6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

343 000,00 

926   Kultura fizyczna 500 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 92601  Obiekty sportowe 500 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  6330 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

500 000,00 

Ogółem majątkowe  14 628 470,23 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 146 599,13 

 
Ogółem  47 004 330,61 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 189 289,13 

ZLECONE 
Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 
Bieżące 

750   Administracja publiczna 124 527,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 124 527,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

124 527,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

1 200,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 200,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 200,00 

852   Pomoc społeczna 8 326,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 214,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 214,00 

 85295  Pozostała działalność 6 112,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

6 112,00 

855   Rodzina 2 601 195,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 557 274,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 2 557 274,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 790F9C70-F025-475B-B8FD-10B9DBF93CD7. Podpisany Strona 6



zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

 85503  Karta Dużej Rodziny 410,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

410,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

43 511,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

43 511,00 

Ogółem bieżące 2 735 248,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

Ogółem majątkowe  0,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 
Ogółem  2 735 248,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 
 
Plan dochodów bieżących ogółem 35 111 108,38 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

42 690,00 

Plan dochodów majątkowych ogółem 14 628 470,23 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 146 599,13 

Plan dochodów ogółem 49 739 578,61 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 189 289,13 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 790F9C70-F025-475B-B8FD-10B9DBF93CD7. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIII/67/2024 

Rady Miejskiej w Białaczowie 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

 

Wydatki 

WŁASNE 
Z tego 

Z tego Wydatki 
majątkow

e 

Z tego 

z tego: w tym: 

Dz
iał 

Roz
dzia

ł 

§ Nazwa Plan 
Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 
budżetow

ych 
wynagrod

zenia i 
składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z 
realizacją 

ich 
statutowy
ch zadań 

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

Świadcze
nia na 
rzeczy 
osób 

fizycznyc
h 

wydatki 
na 

program
y 

finanso
wane z 
udziałe

m 
środków

, o 
których 
mowa w 

art. 5 
ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłat
y z 

tytułu 
poręcze

ń 

obsługa 
długu  inwestycje 

i 
zakupy 

inwestycyj
ne 

na 
programy 
finansow

ane 
z 

udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 u
st. 1 pkt 

2 
i 3 

zakup 
i obję

cie 
akcji 
i udzi
ałów 

wniesi
enie 

wkład
ów do 
spółek 
prawa 
handl
owego

. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
01
0   Rolnictwo i 

łowiectwo 
8 543 614,

53 
928 765,0

0 
928 765,0

0 
0,00 928 765,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 614 849,

53 
7 614 849,

53 
1 015 74

4,53 
0,00 0,00 

 010
30  Izby rolnicze 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  28
50 

Wpłaty gmin na 
rzecz izb 
rolniczych w 
wysokości 2 % 
uzyskanych 
wpływów z 
podatku rolnego 
oraz kwoty w 
wysokości 1,5 % 
należnego 
podatku rolnego 
na rzecz 

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 790F9C70-F025-475B-B8FD-10B9DBF93CD7. Podpisany Strona 1



wybranego przez 
podatnika 
podmiotu 
uprawnionego 

 010
43  Infrastruktura 

wodociągowa wsi 
432 565,0

0 
305 365,0

0 
305 365,0

0 
0,00 305 365,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 200,0

0 
127 200,00 0,00 0,00 0,00 

  42
10 

Zakup materiałów 
i wyposażenia 

36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  42
60 

Zakup energii 150 000,0
0 

150 000,0
0 

150 000,0
0 

0,00 150 000,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  42
70 

Zakup usług 
remontowych 

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  43
00 

Zakup usług 
pozostałych 

59 365,00 59 365,00 59 365,00 0,00 59 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  44
30 

Różne opłaty i 
składki 

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  60
50 

Rozbudowa sieci 
wodociągowych 
na terenie Gminy 
Białaczów 

127 200,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 200,0
0 

127 200,00 0,00 0,00 0,00 

 010
44  Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 
6 973 885,

00 
612 400,0

0 
612 400,0

0 
0,00 612 400,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 361 485,

00 
6 361 485,

00 
0,00 0,00 0,00 

  42
10 

Zakup materiałów 
i wyposażenia 

53 400,00 53 400,00 53 400,00 0,00 53 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  42
60 

Zakup energii 340 000,0
0 

340 000,0
0 

340 000,0
0 

0,00 340 000,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  42
70 

Zakup usług 
remontowych 

26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  43
00 

Zakup usług 
pozostałych 

185 000,0
0 

185 000,0
0 

185 000,0
0 

0,00 185 000,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  44
30 

Różne opłaty i 
składki 

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  60
50 

Modernizacja 
oczyszczalni 
ścieków i sieci 
kanalizacji 
sanitarnej na 
terenie gminy 
Białaczów 

55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 

  63
70 

Modernizacja 
oczyszczalni 
ścieków i sieci 
kanalizacji 
sanitarnej na 
terenie gminy 
Białaczów 

6 306 485,
00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 306 485,
00 

6 306 485,
00 

0,00 0,00 0,00 

 010
95  Pozostała 

działalność 
1 126 164,

53 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 126 164,

53 
1 126 164,

53 
1 015 74

4,53 
0,00 0,00 

  60
50 

Modernizacja 
pompowni wody 
w Kuraszkowie i 

44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 790F9C70-F025-475B-B8FD-10B9DBF93CD7. Podpisany Strona 2



Sobieniu wraz z 
wymianą 
wodomierzy oraz 
rozbudową sieci 
kanalizacji 
sanitarnej w 
miejscowościach 
zlokalizowanych 
poza aglomeracją 
Gminy Białaczów 
- opracowanie 
dokumentacji 
projektowej 

   Przebudowa 
zbiorników 
retencyjnych na 
terenie gminy 
Białaczów - 
opracownie 
dokumentacji 
projektowej 

66 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 420,00 66 420,00 0,00 0,00 0,00 

  60
57 

Przebudowa 
zbiornika 
wodnego 
wielofunkcyjnego 
w miejscowości 
Zakrzów gm. 
Białaczów 

500 000,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,0
0 

500 000,00 500 000,
00 

0,00 0,00 

   Przebudowa 
zbiorników 
wodnych w 
Parczowie oraz 
Sędowie w 
Gminie 
Białaczów 

304 244,5
3 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 304 244,5
3 

304 244,53 304 244,
53 

0,00 0,00 

  60
59 

Przebudowa 
zbiornika 
wodnego 
wielofunkcyjnego 
w miejscowości 
Zakrzów gm. 
Białaczów 

191 500,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191 500,0
0 

191 500,00 191 500,
00 

0,00 0,00 

   Przebudowa 
zbiorników 
wodnych w 
Parczowie oraz 
Sędowie w 
Gminie 
Białaczów 

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,0
0 

0,00 0,00 

60
0   Transport i 

łączność 
5 345 696,

31 
688 974,3

1 
688 974,3

1 
0,00 688 974,3

1 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 656 722,

00 
4 656 722,

00 
0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 790F9C70-F025-475B-B8FD-10B9DBF93CD7. Podpisany Strona 3



 600
04  Lokalny transport 

zbiorowy 
418 681,3

8 
418 681,3

8 
418 681,3

8 
0,00 418 681,3

8 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  43
00 

Zakup usług 
pozostałych 

418 681,3
8 

418 681,3
8 

418 681,3
8 

0,00 418 681,3
8 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 600
13  Drogi publiczne 

wojewódzkie 
1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  45
20 

Opłaty na rzecz 
budżetów 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 600
14  Drogi publiczne 

powiatowe 
1 171 864,

00 
36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 135 864,

00 
1 135 864,

00 
0,00 0,00 0,00 

  45
20 

Opłaty na rzecz 
budżetów 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  60
50 

Poprawa 
infrastruktury 
drogowej na 
terenie Gminy 
Białaczów 

17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 

  63
00 

Dotacja celowa 
na pomoc 
finansową 
udzielaną między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego - 
Rozbudowa drogi 
powiatowej nr 
3112E w m. 
Sędów 

236 756,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 236 756,0
0 

236 756,00 0,00 0,00 0,00 

  63
70 

Poprawa 
infrastruktury 
drogowej na 
terenie Gminy 
Białaczów 

882 108,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 882 108,0
0 

882 108,00 0,00 0,00 0,00 

 600
16  Drogi publiczne 

gminne 
2 701 063,

00 
118 000,0

0 
118 000,0

0 
0,00 118 000,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 583 063,

00 
2 583 063,

00 
0,00 0,00 0,00 

  42
10 

Zakup materiałów 
i wyposażenia 

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  42
70 

Zakup usług 
remontowych 

39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  43
00 

Zakup usług 
pozostałych 

44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  60
50 

Budowa drogi w 
kierunku 
Małachowa w m. 
Petrykozy 

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 790F9C70-F025-475B-B8FD-10B9DBF93CD7. Podpisany Strona 4



   Poprawa 
infrastruktury 
drogowej na 
terenie Gminy 
Białaczów 

53 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 671,00 53 671,00 0,00 0,00 0,00 

   Opracowanie 
dokumentacji 
projektowej 
remontu i 
rewitalizacji 
rynku w 
Białaczowie 

61 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 500,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00 

  63
70 

Poprawa 
infrastruktury 
drogowej na 
terenie Gminy 
Białaczów 

2 447 892,
00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 447 892,
00 

2 447 892,
00 

0,00 0,00 0,00 

 600
17  Drogi 

wewnętrzne 
1 031 987,

93 
94 192,93 94 192,93 0,00 94 192,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 937 795,0

0 
937 795,00 0,00 0,00 0,00 

  42
10 

Zakup materiałów 
i wyposażenia 

53 192,93 53 192,93 53 192,93 0,00 53 192,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  42
70 

Zakup usług 
remontowych 

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  43
00 

Zakup usług 
pozostałych 

26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  60
50 

Wykonanie drogi 
wraz z 
odwodnieniem na 
tzw. "Zapłociu" w 
m.Zakrzów, dz.nr 
313 

19 731,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 731,14 19 731,14 0,00 0,00 0,00 

   Wykonanie 
projektu drogi 
gminnej na dz.nr 
1226 w m. 
Miedzna 
Drewniana 

22 428,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 428,86 22 428,86 0,00 0,00 0,00 

   Przebudowa drogi 
w miejscowości 
Skronina 

860 635,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 860 635,0
0 

860 635,00 0,00 0,00 0,00 

   Wykonanie 
projektu drogi w 
m.Parczówek, 
dz.nr 712 

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

   Wykonanie 
projektu 
utwardzenia dróg 
sołectwa 
Skronina, dz.nr 
39,101,252/2 

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

 600
20  Funkcjonowanie 

przystanków 
20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 790F9C70-F025-475B-B8FD-10B9DBF93CD7. Podpisany Strona 5



komunikacyjnych 
  42

10 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

63
0   Turystyka 59 920,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 920,00 54 920,00 0,00 0,00 0,00 

 630
03  Zadania w 

zakresie 
upowszechniania 
turystyki 

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  23
60 

Dotacja celowa z 
budżetu jednostki 
samorządu 
terytorialnego, 
udzielone w 
trybie art. 221 
ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych 
do realizacji 
organizacjom 
prowadzącym 
działalność 
pożytku 
publicznego 

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 630
95  Pozostała 

działalność 
54 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 920,00 54 920,00 0,00 0,00 0,00 

  60
50 

Rozwój 
infrastruktury 
turystycznej na 
terenie gminy 
Białaczów - 
opracowanie 
dokumentacji 
projektowej 

54 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 920,00 54 920,00 0,00 0,00 0,00 

70
0   Gospodarka 

mieszkaniowa 
197 088,2

1 
137 500,0

0 
137 500,0

0 
0,00 137 500,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 588,21 59 588,21 0,00 0,00 0,00 

 700
05  Gospodarka 

gruntami i 
nieruchomościam
i 

197 088,2
1 

137 500,0
0 

137 500,0
0 

0,00 137 500,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 588,21 59 588,21 0,00 0,00 0,00 

  43
00 

Zakup usług 
pozostałych 

120 700,0
0 

120 700,0
0 

120 700,0
0 

0,00 120 700,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  44
30 

Różne opłaty i 
składki 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  44
80 

Podatek od 
nieruchomości 

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  45
20 

Opłaty na rzecz 
budżetów 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 790F9C70-F025-475B-B8FD-10B9DBF93CD7. Podpisany Strona 6



  46
10 

Koszty 
postępowania 
sądowego i 
prokuratorskiego 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  60
60 

Wykup gruntów - 
zakup placu w 
m.Radwan, dz.nr 
688/2 

59 588,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 588,21 59 588,21 0,00 0,00 0,00 

71
0   Działalność 

usługowa 
160 000,0

0 
160 000,0

0 
160 000,0

0 
0,00 160 000,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 710
04  Plany 

zagospodarowani
a przestrzennego 

157 000,0
0 

157 000,0
0 

157 000,0
0 

0,00 157 000,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  42
10 

Zakup materiałów 
i wyposażenia 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  43
00 

Zakup usług 
pozostałych 

155 000,0
0 

155 000,0
0 

155 000,0
0 

0,00 155 000,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 710
35  Cmentarze 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  42
70 

Zakup usług 
remontowych 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75
0   Administracja 

publiczna 
7 276 344,

78 
6 817 844,

78 
6 403 898,

92 
5 328 863

,92 
1 075 035,

00 
6 975,86 359 000,

00 
47 970,0

0 
0,00 0,00 458 500,0

0 
458 500,00 413 500,

00 
0,00 0,00 

 750
11  Urzędy 

wojewódzkie 
24 915,30 24 915,30 24 915,30 24 115,30 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  40
10 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

19 705,25 19 705,25 19 705,25 19 705,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  40
40 

Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  41
10 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

3 590,05 3 590,05 3 590,05 3 590,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  41
20 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

520,00 520,00 520,00 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  47
00 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej  

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 750
22  Rady gmin (miast 

i miast na 
prawach powiatu) 

275 000,0
0 

275 000,0
0 

35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 240 000,
00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  30
30 

Różne wydatki na 
rzecz osób 
fizycznych  

240 000,0
0 

240 000,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,
00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  42 Zakup materiałów 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 790F9C70-F025-475B-B8FD-10B9DBF93CD7. Podpisany Strona 7



10 i wyposażenia 
  42

20 
Zakup środków 
żywności 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  43
00 

Zakup usług 
pozostałych 

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 750
23  Urzędy gmin 

(miast i miast na 
prawach powiatu) 

6 662 773,
62 

6 204 273,
62 

6 140 983,
62 

5 258 748
,62 

882 235,0
0 

0,00 35 000,0
0 

28 290,0
0 

0,00 0,00 458 500,0
0 

458 500,00 413 500,
00 

0,00 0,00 

  30
20 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  40
10 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

4 133 248,
62 

4 133 248,
62 

4 133 248,
62 

4 133 248
,62 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  40
40 

Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

250 000,0
0 

250 000,0
0 

250 000,0
0 

250 000,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  41
10 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

728 000,0
0 

728 000,0
0 

728 000,0
0 

728 000,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  41
20 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

105 000,0
0 

105 000,0
0 

105 000,0
0 

105 000,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  41
40 

Wpłaty na 
Państwowy 
Fundusz 
Rehabilitacji 
Osób 
Niepełnosprawny
ch 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  41
70 

Wynagrodzenia 
bezosobowe 

40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  42
10 

Zakup materiałów 
i wyposażenia 

197 900,0
0 

197 900,0
0 

197 900,0
0 

0,00 197 900,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  42
20 

Zakup środków 
żywności 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  42
60 

Zakup energii 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  42
70 

Zakup usług 
remontowych 

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  42
80 

Zakup usług 
zdrowotnych 

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  43
00 

Zakup usług 
pozostałych 

304 420,0
0 

304 420,0
0 

304 420,0
0 

0,00 304 420,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  43
60 

Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjn
ych 

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  44
10 

Podróże służbowe 
krajowe 

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 790F9C70-F025-475B-B8FD-10B9DBF93CD7. Podpisany Strona 8



  44
30 

Różne opłaty i 
składki 

48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  44
40 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

128 915,0
0 

128 915,0
0 

128 915,0
0 

0,00 128 915,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  45
10 

Opłaty na rzecz 
budżetu państwa 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  47
00 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej  

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  47
07 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej  

22 914,90 22 914,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 914,9
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  47
09 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej  

5 375,10 5 375,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 375,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  47
10 

Wpłaty na PPK 
finansowane 
przez podmiot 
zatrudniający 

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  60
50 

Wykonanie 
dokumentacji 
projektowej 
przebudowy 
podjazdu dla 
niepełnosprawnyc
h przy UM w 
Białaczowie 

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

  60
57 

Cyberbezpieczny 
samorząd 

334 935,6
2 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 334 935,6
2 

334 935,62 334 935,
62 

0,00 0,00 

  60
59 

Cyberbezpieczny 
samorząd 

78 564,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 564,38 78 564,38 78 564,3
8 

0,00 0,00 

  60
60 

Zakup sprzętu 
komputerowgo i 
programów 
komputerowych 

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

 750
75  Promocja 

jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

120 000,0
0 

120 000,0
0 

120 000,0
0 

0,00 120 000,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 790F9C70-F025-475B-B8FD-10B9DBF93CD7. Podpisany Strona 9



  42
10 

Zakup materiałów 
i wyposażenia 

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  42
20 

Zakup środków 
żywności 

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  43
00 

Zakup usług 
pozostałych 

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  44
30 

Różne opłaty i 
składki 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 750
95  Pozostała 

działalność 
193 655,8

6 
193 655,8

6 
83 000,00 46 000,00 37 000,00 6 975,86 84 000,0

0 
19 680,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  27
10 

Dotacja celowa 
na pomoc 
finansową 
udzielaną między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
bieżących 

6 975,86 6 975,86 0,00 0,00 0,00 6 975,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  30
30 

Różne wydatki na 
rzecz osób 
fizycznych  

84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 000,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  41
00 

Wynagrodzenia 
agencyjno-
prowizyjne 

46 000,00 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  42
10 

Zakup materiałów 
i wyposażenia 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  43
00 

Zakup usług 
pozostałych 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  43
07 

Zakup usług 
pozostałych 

14 400,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 400,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  43
09 

Zakup usług 
pozostałych 

5 280,00 5 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  44
30 

Różne opłaty i 
składki 

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  45
30 

Podatek od 
towarów i usług 
(VAT). 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75
4   Bezpieczeństwo 

publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa 

417 011,9
8 

414 011,9
8 

359 011,9
8 

97 000,00 262 011,9
8 

5 000,00 50 000,0
0 

0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 

 754
12  Ochotnicze straże 

pożarne 
417 011,9

8 
414 011,9

8 
359 011,9

8 
97 000,00 262 011,9

8 
5 000,00 50 000,0

0 
0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 

  28
20 

Dotacja celowa z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych 
do realizacji 

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 790F9C70-F025-475B-B8FD-10B9DBF93CD7. Podpisany Strona 10



stowarzyszeniom 
  30

30 
Różne wydatki na 
rzecz osób 
fizycznych  

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  41
10 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  41
70 

Wynagrodzenia 
bezosobowe 

90 000,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  42
10 

Zakup materiałów 
i wyposażenia 

153 011,9
8 

153 011,9
8 

153 011,9
8 

0,00 153 011,9
8 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  42
60 

Zakup energii 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  42
70 

Zakup usług 
remontowych 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  43
00 

Zakup usług 
pozostałych 

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  44
30 

Różne opłaty i 
składki 

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  60
60 

Zakup wozu 
strażackiego dla 
OSP Sobień 

3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 

75
7   Obsługa długu 

publicznego 
460 000,0

0 
460 000,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 000,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 757
02  Obsługa papierów 

wartościowych, 
kredytów i 
pożyczek oraz 
innych 
zobowiązań 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 
zaliczanych do 
tytułu dłużnego – 
kredyty i 
pożyczki 

460 000,0
0 

460 000,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 000,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  81
10 

Odsetki od 
samorządowych 
papierów 
wartościowych 
lub zaciągniętych 
przez jednostkę 
samorządu 
terytorialnego 
kredytów i 
pożyczek 

460 000,0
0 

460 000,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 000,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75
8   Różne rozliczenia 122 000,0

0 
122 000,0

0 
122 000,0

0 
0,00 122 000,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 758
18  Rezerwy ogólne i 

celowe 
122 000,0

0 
122 000,0

0 
122 000,0

0 
0,00 122 000,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 790F9C70-F025-475B-B8FD-10B9DBF93CD7. Podpisany Strona 11



  48
10 

Rezerwa na 
zarządzanie 
kryzysowe 

69 800,00 69 800,00 69 800,00 0,00 69 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   Rezerwa ogólna 52 200,00 52 200,00 52 200,00 0,00 52 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80
1   Oświata i 

wychowanie 
16 139 06

4,00 
16 016 06

4,00 
15 404 20

5,00 
12 918 84

4,00 
2 485 361,

00 
0,00 611 859,

00 
0,00 0,00 0,00 123 000,0

0 
123 000,00 0,00 0,00 0,00 

 801
01  Szkoły 

podstawowe 
11 832 56

9,00 
11 709 56

9,00 
11 267 75

6,00 
10 124 10

6,00 
1 143 650,

00 
0,00 441 813,

00 
0,00 0,00 0,00 123 000,0

0 
123 000,00 0,00 0,00 0,00 

  30
20 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

441 813,0
0 

441 813,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 441 813,
00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  40
10 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

1 561 182,
00 

1 561 182,
00 

1 561 182,
00 

1 561 182
,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  40
40 

Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

123 900,0
0 

123 900,0
0 

123 900,0
0 

123 900,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  41
10 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

1 507 730,
00 

1 507 730,
00 

1 507 730,
00 

1 507 730
,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  41
20 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

216 250,0
0 

216 250,0
0 

216 250,0
0 

216 250,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  42
10 

Zakup materiałów 
i wyposażenia 

378 233,0
0 

378 233,0
0 

378 233,0
0 

0,00 378 233,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  42
40 

Zakup środków 
dydaktycznych i 
książek 

24 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  42
60 

Zakup energii 192 000,0
0 

192 000,0
0 

192 000,0
0 

0,00 192 000,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  42
70 

Zakup usług 
remontowych 

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  42
80 

Zakup usług 
zdrowotnych 

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  43
00 

Zakup usług 
pozostałych 

71 000,00 71 000,00 71 000,00 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  43
60 

Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjn
ych 

22 400,00 22 400,00 22 400,00 0,00 22 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  44
10 

Podróże służbowe 
krajowe 

8 300,00 8 300,00 8 300,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  44
30 

Różne opłaty i 
składki 

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  44
40 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

360 217,0
0 

360 217,0
0 

360 217,0
0 

0,00 360 217,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  47 Szkolenia 24 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 790F9C70-F025-475B-B8FD-10B9DBF93CD7. Podpisany Strona 12



00 pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej  

  47
10 

Wpłaty na PPK 
finansowane 
przez podmiot 
zatrudniający 

11 500,00 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  47
90 

Wynagrodzenia 
osobowe 
nauczycieli 

6 201 744,
00 

6 201 744,
00 

6 201 744,
00 

6 201 744
,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  48
00 

Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 
nauczycieli 

501 800,0
0 

501 800,0
0 

501 800,0
0 

501 800,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  60
50 

Termomodernizac
ja i remont 
budynku Szkoły 
Podstawowej 
im.Adama 
Mickiewicza w 
Białaczowie - 
opracowanie 
dokumentacji 
projektowej 

123 000,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 000,0
0 

123 000,00 0,00 0,00 0,00 

 801
03  Oddziały 

przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych 

1 569 551,
00 

1 569 551,
00 

1 493 105,
00 

1 372 260
,00 

120 845,0
0 

0,00 76 446,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  30
20 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

76 446,00 76 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 446,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  40
10 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

60 600,00 60 600,00 60 600,00 60 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  40
40 

Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

4 700,00 4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  41
10 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

203 750,0
0 

203 750,0
0 

203 750,0
0 

203 750,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  41
20 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

29 250,00 29 250,00 29 250,00 29 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  42
10 

Zakup materiałów 
i wyposażenia 

17 300,00 17 300,00 17 300,00 0,00 17 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  42
40 

Zakup środków 
dydaktycznych i 
książek 

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 790F9C70-F025-475B-B8FD-10B9DBF93CD7. Podpisany Strona 13



  42
70 

Zakup usług 
remontowych 

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  42
80 

Zakup usług 
zdrowotnych 

2 450,00 2 450,00 2 450,00 0,00 2 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  43
00 

Zakup usług 
pozostałych 

5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  44
40 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

65 845,00 65 845,00 65 845,00 0,00 65 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  47
00 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej  

1 950,00 1 950,00 1 950,00 0,00 1 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  47
90 

Wynagrodzenia 
osobowe 
nauczycieli 

994 910,0
0 

994 910,0
0 

994 910,0
0 

994 910,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  48
00 

Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 
nauczycieli 

79 050,00 79 050,00 79 050,00 79 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 801
04  Przedszkola  280 000,0

0 
280 000,0

0 
280 000,0

0 
0,00 280 000,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  43
30 

Zakup usług 
przez jednostki 
samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

280 000,0
0 

280 000,0
0 

280 000,0
0 

0,00 280 000,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 801
07  Świetlice szkolne 148 398,0

0 
148 398,0

0 
140 468,0

0 
130 568,0

0 
9 900,00 0,00 7 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  30
20 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

7 930,00 7 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  41
10 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

20 430,00 20 430,00 20 430,00 20 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  41
20 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

3 380,00 3 380,00 3 380,00 3 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  42
10 

Zakup materiałów 
i wyposażenia 

7 400,00 7 400,00 7 400,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  42
40 

Zakup środków 
dydaktycznych i 
książek 

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  47 Wynagrodzenia 98 158,00 98 158,00 98 158,00 98 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 790F9C70-F025-475B-B8FD-10B9DBF93CD7. Podpisany Strona 14



90 osobowe 
nauczycieli 

  48
00 

Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 
nauczycieli 

8 600,00 8 600,00 8 600,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 801
13  Dowożenie 

uczniów do szkół 
212 500,0

0 
212 500,0

0 
182 500,0

0 
0,00 182 500,0

0 
0,00 30 000,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  30
30 

Różne wydatki na 
rzecz osób 
fizycznych  

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  43
00 

Zakup usług 
pozostałych 

112 500,0
0 

112 500,0
0 

112 500,0
0 

0,00 112 500,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  43
30 

Zakup usług 
przez jednostki 
samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 801
46  Dokształcanie i 

doskonalenie 
nauczycieli 

61 222,00 61 222,00 61 222,00 0,00 61 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  43
00 

Zakup usług 
pozostałych 

27 967,00 27 967,00 27 967,00 0,00 27 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  47
00 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej  

33 255,00 33 255,00 33 255,00 0,00 33 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 801
48  Stołówki szkolne 

i przedszkolne 
1 356 860,

00 
1 356 860,

00 
1 351 410,

00 
822 873,0

0 
528 537,0

0 
0,00 5 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  30
20 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

5 450,00 5 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  40
10 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

638 683,0
0 

638 683,0
0 

638 683,0
0 

638 683,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  40
40 

Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

50 460,00 50 460,00 50 460,00 50 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  41
10 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

116 880,0
0 

116 880,0
0 

116 880,0
0 

116 880,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  41
20 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

16 850,00 16 850,00 16 850,00 16 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  42
10 

Zakup materiałów 
i wyposażenia 

30 750,00 30 750,00 30 750,00 0,00 30 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 790F9C70-F025-475B-B8FD-10B9DBF93CD7. Podpisany Strona 15



  42
20 

Zakup środków 
żywności 

455 000,0
0 

455 000,0
0 

455 000,0
0 

0,00 455 000,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  42
60 

Zakup energii 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  42
80 

Zakup usług 
zdrowotnych 

1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  43
00 

Zakup usług 
pozostałych 

10 700,00 10 700,00 10 700,00 0,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  44
40 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

27 387,00 27 387,00 27 387,00 0,00 27 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  47
00 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej  

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 801
49  Realizacja zadań 

wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy dla 
dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach 
podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

121 945,0
0 

121 945,0
0 

115 345,0
0 

115 345,0
0 

0,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  30
20 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

6 600,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  41
10 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

17 300,00 17 300,00 17 300,00 17 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  41
20 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  47
90 

Wynagrodzenia 
osobowe 
nauczycieli 

88 445,00 88 445,00 88 445,00 88 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  48
00 

Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 
nauczycieli 

7 100,00 7 100,00 7 100,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 790F9C70-F025-475B-B8FD-10B9DBF93CD7. Podpisany Strona 16



 801
50  Realizacja zadań 

wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży 
w szkołach 
podstawowych 

394 036,0
0 

394 036,0
0 

373 896,0
0 

351 937,0
0 

21 959,00 0,00 20 140,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  30
20 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

20 140,00 20 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 140,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  41
10 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

52 850,00 52 850,00 52 850,00 52 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  41
20 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

7 900,00 7 900,00 7 900,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  42
40 

Zakup środków 
dydaktycznych i 
książek 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  44
40 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

18 959,00 18 959,00 18 959,00 0,00 18 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  47
90 

Wynagrodzenia 
osobowe 
nauczycieli 

269 387,0
0 

269 387,0
0 

269 387,0
0 

269 387,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  48
00 

Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 
nauczycieli 

21 800,00 21 800,00 21 800,00 21 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 801
95  Pozostała 

działalność 
161 983,0

0 
161 983,0

0 
138 503,0

0 
1 755,00 136 748,0

0 
0,00 23 480,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  30
20 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

23 480,00 23 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 480,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  41
10 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

255,00 255,00 255,00 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  41
70 

Wynagrodzenia 
bezosobowe 

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  43
00 

Zakup usług 
pozostałych 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  44
40 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

106 748,0
0 

106 748,0
0 

106 748,0
0 

0,00 106 748,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 790F9C70-F025-475B-B8FD-10B9DBF93CD7. Podpisany Strona 17



85
1   Ochrona zdrowia 109 000,0

0 
109 000,0

0 
47 500,00 18 500,00 29 000,00 61 000,0

0 
500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 851
53  Zwalczanie 

narkomanii 
3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  43
00 

Zakup usług 
pozostałych 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 851
54  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
99 000,00 99 000,00 44 500,00 18 500,00 26 000,00 54 000,0

0 
500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  23
60 

Dotacja celowa z 
budżetu jednostki 
samorządu 
terytorialnego, 
udzielone w 
trybie art. 221 
ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych 
do realizacji 
organizacjom 
prowadzącym 
działalność 
pożytku 
publicznego 

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  27
10 

Dotacja celowa 
na pomoc 
finansową 
udzielaną między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
bieżących 

14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  30
30 

Różne wydatki na 
rzecz osób 
fizycznych  

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  41
10 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  41
70 

Wynagrodzenia 
bezosobowe 

18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  41
90 

Nagrody 
konkursowe 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  42
10 

Zakup materiałów 
i wyposażenia 

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  42
20 

Zakup środków 
żywności 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  43
00 

Zakup usług 
pozostałych 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  44 Podróże służbowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 790F9C70-F025-475B-B8FD-10B9DBF93CD7. Podpisany Strona 18



10 krajowe 
  44

30 
Różne opłaty i 
składki 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  47
00 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej  

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 851
95  Pozostała 

działalność 
7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  23
60 

Dotacja celowa z 
budżetu jednostki 
samorządu 
terytorialnego, 
udzielone w 
trybie art. 221 
ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych 
do realizacji 
organizacjom 
prowadzącym 
działalność 
pożytku 
publicznego 

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85
2   Pomoc społeczna 2 271 231,

00 
2 271 231,

00 
1 671 582,

00 
1 126 500

,00 
545 082,0

0 
14 000,0

0 
585 649,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 852
02  Domy pomocy 

społecznej 
250 000,0

0 
250 000,0

0 
250 000,0

0 
0,00 250 000,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  43
30 

Zakup usług 
przez jednostki 
samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

250 000,0
0 

250 000,0
0 

250 000,0
0 

0,00 250 000,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 852
05  Zadania w 

zakresie 
przeciwdziałania 
przemocy 
domowej 

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  42
10 

Zakup materiałów 
i wyposażenia 

5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  42
20 

Zakup środków 
żywności 

4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  43
00 

Zakup usług 
pozostałych 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  47
00 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 790F9C70-F025-475B-B8FD-10B9DBF93CD7. Podpisany Strona 19



członkami 
korpusu służby 
cywilnej  

 852
13  Składki na 

ubezpieczenie 
zdrowotne 
opłacane za osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczenia z 
pomocy 
społecznej oraz za 
osoby 
uczestniczące w 
zajęciach w 
centrum integracji 
społecznej 

29 472,00 29 472,00 29 472,00 0,00 29 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  41
30 

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 

29 472,00 29 472,00 29 472,00 0,00 29 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 852
14  Zasiłki okresowe, 

celowe i pomoc w 
naturze oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe 

151 887,0
0 

151 887,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 151 887,
00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  31
10 

Świadczenia 
społeczne 

151 887,0
0 

151 887,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 151 887,
00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 852
15  Dodatki 

mieszkaniowe 
5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  31
10 

Świadczenia 
społeczne 

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 852
16  Zasiłki stałe 357 712,0

0 
357 712,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 357 712,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  31
10 

Świadczenia 
społeczne 

357 712,0
0 

357 712,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 357 712,
00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 852
19  Ośrodki pomocy 

społecznej 
753 020,0

0 
753 020,0

0 
749 520,0

0 
636 200,0

0 
113 320,0

0 
0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  30
20 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  40
10 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

490 200,0
0 

490 200,0
0 

490 200,0
0 

490 200,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  40
40 

Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

43 000,00 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  41
10 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

91 000,00 91 000,00 91 000,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 790F9C70-F025-475B-B8FD-10B9DBF93CD7. Podpisany Strona 20



  41
20 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  42
10 

Zakup materiałów 
i wyposażenia 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  42
60 

Zakup energii 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  42
80 

Zakup usług 
zdrowotnych 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  43
00 

Zakup usług 
pozostałych 

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  43
60 

Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjn
ych 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  44
10 

Podróże służbowe 
krajowe 

12 420,00 12 420,00 12 420,00 0,00 12 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  44
30 

Różne opłaty i 
składki 

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  44
40 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  47
00 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej  

8 200,00 8 200,00 8 200,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 852
28  Usługi 

opiekuńcze i 
specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 

283 720,0
0 

283 720,0
0 

279 920,0
0 

257 600,0
0 

22 320,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  30
20 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  40
10 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

200 000,0
0 

200 000,0
0 

200 000,0
0 

200 000,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  40
40 

Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  41
10 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

38 000,00 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  41
20 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

3 600,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 790F9C70-F025-475B-B8FD-10B9DBF93CD7. Podpisany Strona 21



  42
10 

Zakup materiałów 
i wyposażenia 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  42
80 

Zakup usług 
zdrowotnych 

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  43
00 

Zakup usług 
pozostałych 

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  44
10 

Podróże służbowe 
krajowe 

12 420,00 12 420,00 12 420,00 0,00 12 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  44
40 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

8 800,00 8 800,00 8 800,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 852
30  Pomoc w zakresie 

dożywiania 
63 450,00 63 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 450,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  31
10 

Świadczenia 
społeczne 

63 450,00 63 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 450,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 852
95  Pozostała 

działalność 
365 970,0

0 
365 970,0

0 
351 670,0

0 
232 700,0

0 
118 970,0

0 
14 000,0

0 
300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  23
60 

Dotacja celowa z 
budżetu jednostki 
samorządu 
terytorialnego, 
udzielone w 
trybie art. 221 
ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych 
do realizacji 
organizacjom 
prowadzącym 
działalność 
pożytku 
publicznego 

14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  30
20 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  40
10 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

165 000,0
0 

165 000,0
0 

165 000,0
0 

165 000,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  40
40 

Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

17 200,00 17 200,00 17 200,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  41
10 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

33 000,00 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  41
20 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 790F9C70-F025-475B-B8FD-10B9DBF93CD7. Podpisany Strona 22



  41
70 

Wynagrodzenia 
bezosobowe 

12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  42
10 

Zakup materiałów 
i wyposażenia 

37 820,00 37 820,00 37 820,00 0,00 37 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  42
20 

Zakup środków 
żywności 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  42
60 

Zakup energii 4 050,00 4 050,00 4 050,00 0,00 4 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  42
80 

Zakup usług 
zdrowotnych 

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  43
00 

Zakup usług 
pozostałych 

36 100,00 36 100,00 36 100,00 0,00 36 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  43
60 

Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjn
ych 

1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  44
30 

Różne opłaty i 
składki 

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  44
40 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

7 300,00 7 300,00 7 300,00 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  47
00 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej  

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85
4   Edukacyjna 

opieka 
wychowawcza 

8 750,00 8 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 854
15  Pomoc materialna 

dla uczniów o 
charakterze 
socjalnym 

8 750,00 8 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  32
50 

Stypendia różne 8 750,00 8 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85
5   Rodzina 1 777 590,

60 
716 199,0

0 
715 299,0

0 
416 620,0

0 
298 679,0

0 
0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 1 061 391,

60 
1 061 391,

60 
1 061 39

1,60 
0,00 0,00 

 855
01  Świadczenie 

wychowawcze 
4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  29
10 

Zwrot dotacji 
oraz płatności 
wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem 
lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem 
procedur, o 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 790F9C70-F025-475B-B8FD-10B9DBF93CD7. Podpisany Strona 23



których mowa w 
art. 184 ustawy, 
pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej 
wysokości 

  45
60 

Odsetki od dotacji 
oraz płatności: 
wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem 
lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem 
procedur, o 
których mowa w 
art. 184 ustawy, 
pobranych 
nienależnie lub  w 
nadmiernej 
wysokości 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 855
02  Świadczenia 

rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  29
10 

Zwrot dotacji 
oraz płatności 
wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem 
lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem 
procedur, o 
których mowa w 
art. 184 ustawy, 
pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej 
wysokości 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  45
60 

Odsetki od dotacji 
oraz płatności: 
wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 790F9C70-F025-475B-B8FD-10B9DBF93CD7. Podpisany Strona 24



lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem 
procedur, o 
których mowa w 
art. 184 ustawy, 
pobranych 
nienależnie lub  w 
nadmiernej 
wysokości 

 855
04  Wspieranie 

rodziny 
42 980,00 42 980,00 42 080,00 36 020,00 6 060,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  30
20 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  40
10 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

28 000,00 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  40
40 

Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

2 100,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  41
10 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

5 183,00 5 183,00 5 183,00 5 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  41
20 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

737,00 737,00 737,00 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  44
10 

Podróże służbowe 
krajowe 

4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  44
40 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

1 460,00 1 460,00 1 460,00 0,00 1 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  47
00 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej  

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 855
08  Rodziny 

zastępcze 
18 450,00 18 450,00 18 450,00 0,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  43
30 

Zakup usług 
przez jednostki 
samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

18 450,00 18 450,00 18 450,00 0,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 855
10  Działalność 

placówek 
169 000,0

0 
169 000,0

0 
169 000,0

0 
0,00 169 000,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 790F9C70-F025-475B-B8FD-10B9DBF93CD7. Podpisany Strona 25



opiekuńczo-
wychowawczych 

  43
30 

Zakup usług 
przez jednostki 
samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

169 000,0
0 

169 000,0
0 

169 000,0
0 

0,00 169 000,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 855
16  System opieki 

nad dziećmi w 
wieku do lat 3 

1 537 160,
60 

475 769,0
0 

475 769,0
0 

380 600,0
0 

95 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 061 391,
60 

1 061 391,
60 

1 061 39
1,60 

0,00 0,00 

  40
10 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

290 000,0
0 

290 000,0
0 

290 000,0
0 

290 000,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  40
40 

Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

23 600,00 23 600,00 23 600,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  41
10 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

49 000,00 49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  41
20 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  41
70 

Wynagrodzenia 
bezosobowe 

11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  42
10 

Zakup materiałów 
i wyposażenia 

29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  42
20 

Zakup środków 
żywności 

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  42
40 

Zakup środków 
dydaktycznych i 
książek 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  42
60 

Zakup energii 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  42
80 

Zakup usług 
zdrowotnych 

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  43
00 

Zakup usług 
pozostałych 

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  44
10 

Podróże służbowe 
krajowe 

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  44
40 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

9 669,00 9 669,00 9 669,00 0,00 9 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  47
00 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 790F9C70-F025-475B-B8FD-10B9DBF93CD7. Podpisany Strona 26



korpusu służby 
cywilnej  

  60
57 

Utworzenie 15 
nowych miejsc 
opieki w ramach 
programu 
"MALUCH+" 
2022-2029 W 
Klubie 
Dziecięcym 
"Maluch" w 
Skroninie 

862 920,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 862 920,0
0 

862 920,00 862 920,
00 

0,00 0,00 

  60
59 

Utworzenie 15 
nowych miejsc 
opieki w ramach 
programu 
"MALUCH+" 
2022-2029 W 
Klubie 
Dziecięcym 
"Maluch" w 
Skroninie 

198 471,6
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 471,6
0 

198 471,60 198 471,
60 

0,00 0,00 

90
0   Gospodarka 

komunalna i 
ochrona 
środowiska 

4 161 924,
12 

1 956 188,
13 

1 954 188,
13 

103 505,0
0 

1 850 683,
13 

0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 205 735,
99 

2 205 735,
99 

0,00 0,00 0,00 

 900
02  Gospodarka 

odpadami 
komunalnymi 

1 210 000,
00 

1 210 000,
00 

1 210 000,
00 

103 505,0
0 

1 106 495,
00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  40
10 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  40
40 

Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

6 700,00 6 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  41
10 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

14 680,00 14 680,00 14 680,00 14 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  41
20 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

2 125,00 2 125,00 2 125,00 2 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  42
10 

Zakup materiałów 
i wyposażenia 

24 077,00 24 077,00 24 077,00 0,00 24 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  43
00 

Zakup usług 
pozostałych 

1 080 000,
00 

1 080 000,
00 

1 080 000,
00 

0,00 1 080 000,
00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  44
40 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

2 418,00 2 418,00 2 418,00 0,00 2 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 790F9C70-F025-475B-B8FD-10B9DBF93CD7. Podpisany Strona 27



 900
04  Utrzymanie 

zieleni w 
miastach i 
gminach 

21 500,00 21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  42
10 

Zakup materiałów 
i wyposażenia 

16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  43
00 

Zakup usług 
pozostałych 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 900
05  Ochrona 

powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 

50 920,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 920,00 44 920,00 0,00 0,00 0,00 

  42
10 

Zakup materiałów 
i wyposażenia 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  43
00 

Zakup usług 
pozostałych 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  60
50 

Instalacje OZE w 
budynkach 
użyteczności 
publicznej na 
terenie Gminy 
Białaczów - 
opracowanie 
dokumentacji 
projektowej 

44 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 920,00 44 920,00 0,00 0,00 0,00 

 900
15  Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 
548 336,0

0 
386 736,0

0 
386 736,0

0 
0,00 386 736,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 600,0

0 
161 600,00 0,00 0,00 0,00 

  42
10 

Zakup materiałów 
i wyposażenia 

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  42
60 

Zakup energii 310 000,0
0 

310 000,0
0 

310 000,0
0 

0,00 310 000,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  43
00 

Zakup usług 
pozostałych 

51 736,00 51 736,00 51 736,00 0,00 51 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  60
50 

Projekt 
oświetlenia części 
odcinka drogi w 
m. Sobień, dz. Nr 
164 

5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 

   Wykonanie 
oświetlenia 
ulicznego w 
m.Wąglany, dz.nr 
967/1 

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

   Wykonanie 
oświetlenia 
ulicznego w 
m.Parczówek 
(dz.nr 1207/1 i 
359) 

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

   Opracowanie 
dokumentacji 

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 790F9C70-F025-475B-B8FD-10B9DBF93CD7. Podpisany Strona 28



projektowo-
kosztorysowej do 
budowy 
oświetlenia 
ulicznego w 
m.Żelazowice, 
dz.nr 1390, 1391 

   Wykonanie 
oświetlenia drogi 
gminnej w m. 
Kuraszków - 
Parczówek 

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

   Wykonanie 
oświetlenia 
ulicznego na ul. 
Koneckiej w m. 
Białaczów 

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

   Opracowanie 
projektu 
oświetlenia drogi 
w m. Radwan dz. 
Nr 627 

9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 100,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 

   Wykonanie 
projektu 
oświetlenia 
ulicznego w 
sołectwie 
Skronina, dz.nr 
1317,225,612,55 

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

   Wykonanie 
dokumentacji 
oświetlenia drogi 
w m. Sędów 

27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 

 900
26  Pozostałe 

działania 
związane z 
gospodarką 
odpadami 

80 735,00 80 735,00 80 735,00 0,00 80 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  43
00 

Zakup usług 
pozostałych 

80 735,00 80 735,00 80 735,00 0,00 80 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 900
95  Pozostała 

działalność 
2 250 433,

12 
251 217,1

3 
249 217,1

3 
0,00 249 217,1

3 
0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 999 215,

99 
1 999 215,

99 
0,00 0,00 0,00 

  30
30 

Różne wydatki na 
rzecz osób 
fizycznych  

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  42
10 

Zakup materiałów 
i wyposażenia 

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  42
60 

Zakup energii 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  42
70 

Zakup usług 
remontowych 

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 790F9C70-F025-475B-B8FD-10B9DBF93CD7. Podpisany Strona 29



  43
00 

Zakup usług 
pozostałych 

120 717,1
3 

120 717,1
3 

120 717,1
3 

0,00 120 717,1
3 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  44
30 

Różne opłaty i 
składki 

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  60
50 

Termomodernizac
ja, przebudowa 
oraz remont 
budynku po 
byłym ośrodku 
zdrowia w 
Białaczowie 

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

  63
70 

Termomodernizac
ja, przebudowa 
oraz remont 
budynku po 
byłym ośrodku 
zdrowia w 
Białaczowie 

1 959 215,
99 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 959 215,
99 

1 959 215,
99 

0,00 0,00 0,00 

92
1   Kultura i ochrona 

dziedzictwa 
narodowego 

1 139 503,
16 

616 543,5
2 

277 543,5
2 

35 000,00 242 543,5
2 

339 000,
00 

0,00 0,00 0,00 0,00 522 959,6
4 

522 959,64 0,00 0,00 0,00 

 921
09  Domy i ośrodki 

kultury, świetlice 
i kluby 

330 833,8
4 

173 674,2
0 

173 674,2
0 

15 000,00 158 674,2
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 159,6
4 

157 159,64 0,00 0,00 0,00 

  41
70 

Wynagrodzenia 
bezosobowe 

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  42
10 

Zakup materiałów 
i wyposażenia 

35 969,25 35 969,25 35 969,25 0,00 35 969,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  42
60 

Zakup energii 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  42
70 

Zakup usług 
remontowych 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  43
00 

Zakup usług 
pozostałych 

20 800,00 20 800,00 20 800,00 0,00 20 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  43
60 

Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjn
ych 

1 904,95 1 904,95 1 904,95 0,00 1 904,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  60
50 

Termomodernizac
ja budynków 
użyteczności 
publicznej na 
terenie gminy 
Białaczów 
(świetlice 
wiejskie w m. 
Parczów i 
Żelazowice) 
opracowanie 
dokumentacji 
projektowej 

141 520,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 520,0
0 

141 520,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 790F9C70-F025-475B-B8FD-10B9DBF93CD7. Podpisany Strona 30



   Wykonanie 
projektu remontu 
świetlicy  w m. 
Parczów 

15 639,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 639,64 15 639,64 0,00 0,00 0,00 

 921
16  Biblioteki 330 000,0

0 
330 000,0

0 
0,00 0,00 0,00 330 000,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  24
80 

Dotacja 
podmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowej 
instytucji kultury 

330 000,0
0 

330 000,0
0 

0,00 0,00 0,00 330 000,
00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 921
20  Ochrona 

zabytków i opieka 
nad zabytkami 

365 800,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 365 800,0
0 

365 800,00 0,00 0,00 0,00 

  60
50 

Opracowanie 
dokumentacji 
projektowej 
remontu Ratusza 

22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 800,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 

  65
70 

Dotacja na prace 
konserwatorskie 
w Parafii p.w. św. 
Doroty w 
Petrykozach 

343 000,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 343 000,0
0 

343 000,00 0,00 0,00 0,00 

 921
95  Pozostała 

działalność 
112 869,3

2 
112 869,3

2 
103 869,3

2 
20 000,00 83 869,32 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  23
60 

Dotacja celowa z 
budżetu jednostki 
samorządu 
terytorialnego, 
udzielone w 
trybie art. 221 
ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych 
do realizacji 
organizacjom 
prowadzącym 
działalność 
pożytku 
publicznego 

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  41
70 

Wynagrodzenia 
bezosobowe 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  42
10 

Zakup materiałów 
i wyposażenia 

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  42
20 

Zakup środków 
żywności 

25 269,32 25 269,32 25 269,32 0,00 25 269,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  43
00 

Zakup usług 
pozostałych 

34 600,00 34 600,00 34 600,00 0,00 34 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92
6   Kultura fizyczna 1 237 841,

00 
146 000,0

0 
57 000,00 32 000,00 25 000,00 85 000,0

0 
4 000,00 0,00 0,00 0,00 1 091 841,

00 
1 091 841,

00 
0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 790F9C70-F025-475B-B8FD-10B9DBF93CD7. Podpisany Strona 31



 926
01  Obiekty sportowe 1 081 841,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 081 841,

00 
1 081 841,

00 
0,00 0,00 0,00 

  60
50 

Modernizacja 
kompleksu boisk 
sportowych"Moje 
boisko Orlik 
2012" 

1 081 841,
00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 081 841,
00 

1 081 841,
00 

0,00 0,00 0,00 

 926
05  Zadania w 

zakresie kultury 
fizycznej 

146 000,0
0 

146 000,0
0 

57 000,00 32 000,00 25 000,00 85 000,0
0 

4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  23
60 

Dotacja celowa z 
budżetu jednostki 
samorządu 
terytorialnego, 
udzielone w 
trybie art. 221 
ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych 
do realizacji 
organizacjom 
prowadzącym 
działalność 
pożytku 
publicznego 

85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 85 000,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  30
40 

Nagrody o 
charakterze 
szczególnym 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  41
70 

Wynagrodzenia 
bezosobowe 

32 000,00 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  42
10 

Zakup materiałów 
i wyposażenia 

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  42
60 

Zakup energii 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 926
95  Pozostała 

działalność 
10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

  60
50 

Projekt budowy 
placu zabaw w 
miejscowości 
Petrykozy 

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 49 426 57
9,69 

31 574 07
1,72 

28 927 46
7,86 

20 076 83
2,92 

8 850 634,
94 

515 975,
86 

1 622 65
8,00 

47 970,0
0 

0,00 460 000,0
0 

17 852 50
7,97 

17 852 507
,97 

2 490 63
6,13 

0,00 0,00 

ZLECONE 
Z tego Dz

iał 
Roz
dzia

ł 

§ Nazwa Plan 
Wydatki 
bieżące 

Z tego Wydatki 
majątkow

e 

Z tego 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 790F9C70-F025-475B-B8FD-10B9DBF93CD7. Podpisany Strona 32



z tego: w tym: wydatki 
jednostek 
budżetow

ych 
wynagrod

zenia i 
składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z 
realizacją 

ich 
statutowy
ch zadań 

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

Świadcze
nia na 
rzeczy 
osób 

fizycznyc
h 

wydatki 
na 

program
y 

finanso
wane z 
udziałe

m 
środków

, o 
których 
mowa w 

art. 5 
ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłat
y z 

tytułu 
poręcze

ń 

obsługa 
długu  inwestycje 

i 
zakupy 

inwestycyj
ne 

na 
programy 
finansow

ane 
z 

udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 u
st. 1 pkt 

2 
i 3 

zakup 
i obję

cie 
akcji 
i udzi
ałów 

wniesi
enie 

wkład
ów do 
spółek 
prawa 
handl
owego

. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
75
0   Administracja 

publiczna 
124 527,0

0 
124 527,0

0 
124 527,0

0 
114 799,0

0 
9 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 750
11  Urzędy 

wojewódzkie 
124 527,0

0 
124 527,0

0 
124 527,0

0 
114 799,0

0 
9 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  40
10 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

88 474,75 88 474,75 88 474,75 88 474,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  40
40 

Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

7 687,92 7 687,92 7 687,92 7 687,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  41
10 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

16 280,33 16 280,33 16 280,33 16 280,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  41
20 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

2 356,00 2 356,00 2 356,00 2 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  42
10 

Zakup materiałów 
i wyposażenia 

2 586,80 2 586,80 2 586,80 0,00 2 586,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  43
00 

Zakup usług 
pozostałych 

4 723,20 4 723,20 4 723,20 0,00 4 723,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  44
40 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

2 418,00 2 418,00 2 418,00 0,00 2 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75
1   Urzędy 

naczelnych 
organów władzy 
państwowej, 
kontroli i ochrony 
prawa oraz 
sądownictwa 

1 200,00 1 200,00 1 200,00 836,85 363,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 751
01  Urzędy 

naczelnych 
organów władzy 

1 200,00 1 200,00 1 200,00 836,85 363,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 790F9C70-F025-475B-B8FD-10B9DBF93CD7. Podpisany Strona 33



państwowej, 
kontroli i ochrony 
prawa 

  40
10 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  41
10 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

119,70 119,70 119,70 119,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  41
20 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

17,15 17,15 17,15 17,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  42
10 

Zakup materiałów 
i wyposażenia 

363,15 363,15 363,15 0,00 363,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85
2   Pomoc społeczna 8 326,00 8 326,00 6 126,00 0,00 6 126,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 852
19  Ośrodki pomocy 

społecznej 
2 214,00 2 214,00 14,00 0,00 14,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  31
10 

Świadczenia 
społeczne 

2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  42
10 

Zakup materiałów 
i wyposażenia 

14,00 14,00 14,00 0,00 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 852
95  Pozostała 

działalność 
6 112,00 6 112,00 6 112,00 0,00 6 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  43
00 

Zakup usług 
pozostałych 

6 112,00 6 112,00 6 112,00 0,00 6 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85
5   Rodzina 2 601 195,

00 
2 601 195,

00 
363 365,0

0 
316 244,0

0 
47 121,00 0,00 2 237 83

0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 855
02  Świadczenia 

rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

2 557 274,
00 

2 557 274,
00 

319 444,0
0 

316 244,0
0 

3 200,00 0,00 2 237 83
0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  31
10 

Świadczenia 
społeczne 

2 237 830,
00 

2 237 830,
00 

0,00 0,00 0,00 0,00 2 237 83
0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  40
10 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

45 900,00 45 900,00 45 900,00 45 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  40
40 

Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  41
10 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

262 844,0
0 

262 844,0
0 

262 844,0
0 

262 844,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 790F9C70-F025-475B-B8FD-10B9DBF93CD7. Podpisany Strona 34



  41
20 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  42
10 

Zakup materiałów 
i wyposażenia 

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  44
40 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 855
03  Karta Dużej 

Rodziny 
410,00 410,00 410,00 0,00 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  42
10 

Zakup materiałów 
i wyposażenia 

410,00 410,00 410,00 0,00 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 855
13  Składki na 

ubezpieczenie 
zdrowotne 
opłacane za osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczenia 
rodzinne oraz za 
osoby pobierające 
zasiłki dla 
opiekunów 

43 511,00 43 511,00 43 511,00 0,00 43 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  41
30 

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 

43 511,00 43 511,00 43 511,00 0,00 43 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 2 735 248,
00 

2 735 248,
00 

495 218,0
0 

431 879,8
5 

63 338,15 0,00 2 240 03
0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 790F9C70-F025-475B-B8FD-10B9DBF93CD7. Podpisany Strona 35



 

 

 

 

Plan wydatków majątkowych Gminy Białaczów w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 7 614 849,53 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 127 200,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 127 200,00 
   Rozbudowa sieci wodociągowych na terenie Gminy Białaczów 127 200,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 6 361 485,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00 
   Modernizacja oczyszczalni ścieków i sieci kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Białaczów 55 000,00 
  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 6 306 485,00 
   Modernizacja oczyszczalni ścieków i sieci kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Białaczów 6 306 485,00 
 01095  Pozostała działalność 1 126 164,53 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 420,00 

   Modernizacja pompowni wody w Kuraszkowie i Sobieniu wraz z wymianą wodomierzy oraz rozbudową sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowościach zlokalizowanych 
poza aglomeracją Gminy Białaczów - opracowanie dokumentacji projektowej 44 000,00 

   Przebudowa zbiorników retencyjnych na terenie gminy Białaczów - opracowanie dokumentacji projektowej 66 420,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 804 244,53 
   Przebudowa zbiornika wodnego wielofunkcyjnego w miejscowości Zakrzów gm. Białaczów 500 000,00 
   Przebudowa zbiorników wodnych w Parczowie oraz Sędowie w Gminie Białaczów 304 244,53 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 211 500,00 
   Przebudowa zbiornika wodnego wielofunkcyjnego w miejscowości Zakrzów gm. Białaczów 191 500,00 
   Przebudowa zbiorników wodnych w Parczowie oraz Sędowie w Gminie Białaczów 20 000,00 

600   Transport i łączność 4 656 722,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 135 864,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00 
   Poprawa infrastruktury drogowej na terenie Gminy Białaczów 17 000,00 

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 236 756,00 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/67/2024

Rady Miejskiej w Białaczowie

z dnia 30 grudnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 790F9C70-F025-475B-B8FD-10B9DBF93CD7. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Wartość 

   Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego - Rozbudowa drogi powiatowej nr 3112E w m. Sędów 236 756,00 
  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 882 108,00 
   Poprawa infrastruktury drogowej na terenie Gminy Białaczów 882 108,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 2 583 063,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 171,00 
   Budowa drogi w kierunku Małachowa w m. Petrykozy 20 000,00 
   Opracowanie dokumentacji projektowej remontu i rewitalizacji rynku w Białaczowie 61 500,00 
   Poprawa infrastruktury drogowej na terenie Gminy Białaczów 53 671,00 
  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 447 892,00 
   Poprawa infrastruktury drogowej na terenie Gminy Białaczów 2 447 892,00 
 60017  Drogi wewnętrzne 937 795,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 937 795,00 
   Przebudowa drogi w miejscowości Skronina 860 635,00 
   Wykonanie drogi wraz z odwodnieniem na tzw. "Zapłociu" w m.Zakrzów, dz.nr 313 19 731,14 
   Wykonanie projektu drogi gminnej na dz.nr 1226 w m. Miedzna Drewniana 22 428,86 
   Wykonanie projektu drogi w m.Parczówek, dz.nr 712 15 000,00 
   Wykonanie projektu utwardzenia dróg sołectwa Skronina, dz.nr 39,101,252/2 20 000,00 

630   Turystyka 54 920,00 
 63095  Pozostała działalność 54 920,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54 920,00 
   Rozwój infrastruktury turystycznej na terenie gminy Białaczów - opracowanie dokumentacji projektowej 54 920,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 59 588,21 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 59 588,21 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 59 588,21 
   Wykup gruntów - zakup placu w m.Radwan, dz.nr 688/2 59 588,21 

750   Administracja publiczna 458 500,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 458 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 
   Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy podjazdu dla niepełnosprawnych przy UM w Białaczowie 15 000,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 334 935,62 
   Cyberbezpieczny samorząd 334 935,62 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 78 564,38 
   Cyberbezpieczny samorząd 78 564,38 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 
   Zakup sprzętu komputerowego i programów komputerowych 30 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 790F9C70-F025-475B-B8FD-10B9DBF93CD7. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Wartość 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 3 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000,00 
   Zakup wozu strażackiego dla OSP Sobień 3 000,00 

801   Oświata i wychowanie 123 000,00 
 80101  Szkoły podstawowe 123 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 123 000,00 
   Termomodernizacja i remont budynku Szkoły Podstawowej im.Adama Mickiewicza w Białaczowie - opracowanie dokumentacji projektowej 123 000,00 

855   Rodzina 1 061 391,60 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 061 391,60 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 862 920,00 
   Utworzenie 15 nowych miejsc opieki w ramach programu "MALUCH+" 2022-2029 W Klubie Dziecięcym "Maluch" w Skroninie 862 920,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 198 471,60 
   Utworzenie 15 nowych miejsc opieki w ramach programu "MALUCH+" 2022-2029 W Klubie Dziecięcym "Maluch" w Skroninie 198 471,60 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 205 735,99 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 44 920,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 920,00 
   Instalacje OZE w budynkach użyteczności publicznej na terenie Gminy Białaczów - opracowanie dokumentacji projektowej 44 920,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 161 600,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 161 600,00 
   Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej do budowy oświetlenia ulicznego w m.Żelazowice, dz.nr 1390, 1391 20 000,00 
   Opracowanie projektu oświetlenia drogi w m. Radwan dz. Nr 627 9 100,00 
   Projekt oświetlenia części odcinka drogi w m. Sobień, dz. Nr 164 5 500,00 
   Wykonanie dokumentacji oświetlenia drogi w m. Sędów  27 000,00 
   Wykonanie oświetlenia drogi gminnej w m. Kuraszków - Parczówek 5 000,00 
   Wykonanie oświetlenia ulicznego na ul. Koneckiej w m. Białaczów 40 000,00 
   Wykonanie oświetlenia ulicznego w m.Parczówek (dz.nr 1207/1 i 359) 15 000,00 
   Wykonanie oświetlenia ulicznego w m.Wąglany, dz.nr 967/1 20 000,00 
   Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego w sołectwie Skronina, dz.nr 1317,225,612,55 20 000,00 
 90095  Pozostała działalność 1 999 215,99 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 
   Termomodernizacja, przebudowa oraz remont budynku po byłym ośrodku zdrowia w Białaczowie 40 000,00 
  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 959 215,99 
   Termomodernizacja, przebudowa oraz remont budynku po byłym ośrodku zdrowia w Białaczowie 1 959 215,99 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 522 959,64 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 790F9C70-F025-475B-B8FD-10B9DBF93CD7. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Wartość 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 157 159,64 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 157 159,64 

   Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie gminy Białaczów (świetlice wiejskie w m. Parczów i Żelazowice) – opracowanie dokumentacji 
projektowej 141 520,00 

   Wykonanie projektu remontu świetlicy  w m. Parczów 15 639,64 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 365 800,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 800,00 
   Opracowanie dokumentacji projektowej remontu Ratusza 22 800,00 

  6570 Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 343 000,00 

   Dotacja na prace konserwatorskie w Parafii p.w. św. Doroty w Petrykozach 343 000,00 
926   Kultura fizyczna 1 091 841,00 

 92601  Obiekty sportowe 1 081 841,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 081 841,00 
   Modernizacja kompleksu boisk sportowych "Moje boisko Orlik 2012" 1 081 841,00 
 92695  Pozostała działalność 10 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 
   Projekt budowy placu zabaw w miejscowości Petrykozy 10 000,00 

Razem 17 852 507,97 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 790F9C70-F025-475B-B8FD-10B9DBF93CD7. Podpisany Strona 4



 

 

 

 

Plan przychodów i rozchodów Gminy Białaczów w 2025 roku 

Paragraf Źródło przychodów Wartość 

905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 763 172,00 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2 950 000,00 
Razem 3 713 172,00 

 

Paragraf Źródło rozchodów Wartość 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 290 922,92 
Razem 1 290 922,92 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIII/67/2024

Rady Miejskiej w Białaczowie

z dnia 30 grudnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 790F9C70-F025-475B-B8FD-10B9DBF93CD7. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Plan dochodów i wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 Gminy Białaczów w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 804 244,53 
 01095  Pozostała działalność 804 244,53 

  6207 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 804 244,53 

720   Informatyka 309 253,00 
 72095  Pozostała działalność 309 253,00 

  2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 22 914,90 

  2059 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 5 375,10 

  6207 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 227 580,46 

  6339 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 53 382,54 
750   Administracja publiczna 14 400,00 

 75095  Pozostała działalność 14 400,00 

  2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 14 400,00 

758   Różne rozliczenia 1 061 391,60 
 75867  Krajowy Plan Odbudowy 1 061 391,60 

  6207 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 862 920,00 

  6299 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 198 471,60 

Razem 2 189 289,13 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIII/67/2024

Rady Miejskiej w Białaczowie

z dnia 30 grudnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 790F9C70-F025-475B-B8FD-10B9DBF93CD7. Podpisany Strona 1



Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 015 744,53 
 01095  Pozostała działalność 1 015 744,53 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 804 244,53 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 211 500,00 

750   Administracja publiczna 461 470,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 441 790,00 
  4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  22 914,90 
  4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  5 375,10 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 334 935,62 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 78 564,38 
 75095  Pozostała działalność 19 680,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 14 400,00 
  4309 Zakup usług pozostałych 5 280,00 

855   Rodzina 1 061 391,60 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 061 391,60 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 862 920,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 198 471,60 

Razem 2 538 606,13 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 790F9C70-F025-475B-B8FD-10B9DBF93CD7. Podpisany Strona 2



 

 

 

Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Białaczów w 2025 roku 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

600 60014 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 0,00 0,00 236 756,00 0,00 0,00 0,00 

630 63003 2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 

750 75095 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 0,00 0,00 6 975,86 0,00 0,00 0,00 

754 75412 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 

851 85154 2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 

851 85154 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 

851 85195 2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 

852 85295 2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92120 6570 Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 343 000,00 

921 92195 2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 

926 92605 2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 

Razem 330 000,00 0,00 257 731,86 0,00 0,00 508 000,00 

 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIII/67/2024

Rady Miejskiej w Białaczowie

z dnia 30 grudnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 790F9C70-F025-475B-B8FD-10B9DBF93CD7. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska Gminy Białaczów w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 000,00 
 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 5 000,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 

Razem 5 000,00 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 000,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

Razem 5 000,00 

 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XIII/67/2024

Rady Miejskiej w Białaczowie

z dnia 30 grudnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 790F9C70-F025-475B-B8FD-10B9DBF93CD7. Podpisany Strona 1



 

 

 

Plan dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków związanych z 
funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi Gminy Białaczów w 2025 

roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 210 000,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 210 000,00 
  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 1 210 000,00 

Razem 1 210 000,00 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 210 000,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 210 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 700,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 680,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 125,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 077,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 080 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 418,00 

Razem 1 210 000,00 

 

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XIII/67/2024

Rady Miejskiej w Białaczowie

z dnia 30 grudnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 790F9C70-F025-475B-B8FD-10B9DBF93CD7. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Plan funduszu sołeckiego Gminy Białaczów w 2025 roku 

Nazwa Sołectwa Łączna wartość Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Wartość W tym wydatki 
majątkowe 

754 75412 4210  11 798,30 0,00 
900 90015 6050 Wykonanie oświetlenia ulicznego na ul. Koneckiej w m. Białaczów 40 000,00 40 000,00 
900 90095 4210  500,00 0,00 
921 92195 4220  2 000,00 0,00 

Sołectwo 
Białaczów 56 298,30 

921 92195 4300  2 000,00 0,00 
600 60017 4210  5 000,00 0,00 
900 90015 6050 Wykonanie oświetlenia drogi gminnej w m. Kuraszków - Parczówek 5 000,00 5 000,00 
921 92109 4210  7 485,90 0,00 

Sołectwo 
Kuraszków 19 985,90 

921 92195 4220  2 500,00 0,00 
600 60017 6050 Wykonanie projektu drogi gminnej na dz.nr 1226 w m. Miedzna Drewniana 22 428,86 22 428,86 
600 60020 4210  10 000,00 0,00 
900 90004 4210  1 500,00 0,00 
921 92195 4210  2 500,00 0,00 

Sołectwo 
Miedzna 

Drewniana 
40 928,86 

921 92195 4220  4 500,00 0,00 
600 60017 4210  9 594,63 0,00 

Sołectwo Ossa 15 594,63 
600 60020 4210  6 000,00 0,00 
600 60016 4210  6 000,00 0,00 
600 60016 4300  4 000,00 0,00 
921 92109 6050 Wykonanie projektu remontu świetlicy  w m. Parczów 15 639,64 15 639,64 
921 92195 4210  4 000,00 0,00 

Sołectwo 
Parczów 31 639,64 

921 92195 4300  2 000,00 0,00 
600 60017 6050 Wykonanie projektu drogi w m.Parczówek, dz.nr 712 15 000,00 15 000,00 
900 90015 6050 Wykonanie oświetlenia ulicznego w m.Parczówek (dz.nr 1207/1 i 359) 15 000,00 15 000,00 
921 92109 4360  904,95 0,00 

Sołectwo 
Parczówek 34 904,95 

921 92195 4220  1 000,00 0,00 

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XIII/67/2024

Rady Miejskiej w Białaczowie

z dnia 30 grudnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 790F9C70-F025-475B-B8FD-10B9DBF93CD7. Podpisany Strona 1



Nazwa Sołectwa Łączna wartość Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Wartość W tym wydatki 
majątkowe 

921 92195 4300  3 000,00 0,00 
600 60016 6050 Budowa drogi w kierunku Małachowa w m. Petrykozy 20 000,00 20 000,00 
900 90095 4210  3 000,00 0,00 
921 92195 4220  7 084,39 0,00 

Sołectwo 
Petrykozy 40 084,39 

926 92695 6050 Projekt budowy placu zabaw w miejscowości Petrykozy 10 000,00 10 000,00 
700 70005 6060 Wykup gruntów - zakup placu w m.Radwan, dz.nr 688/2 9 588,21 9 588,21 
900 90015 6050 Opracowanie projektu oświetlenia drogi w m. Radwan dz. Nr 627 9 100,00 9 100,00 
921 92109 4360  1 000,00 0,00 
921 92195 4220  1 400,00 0,00 

Sołectwo 
Radwan 22 688,21 

921 92195 4300  1 600,00 0,00 
900 90015 6050 Wykonanie dokumentacji oświetlenia drogi w m. Sędów  27 000,00 27 000,00 

Sołectwo Sędów 28 599,54 
921 92195 4220  1 599,54 0,00 
600 60017 4210  11 298,30 0,00 
600 60017 6050 Wykonanie projektu utwardzenia dróg sołectwa Skronina, dz.nr 39,101,252/2 20 000,00 20 000,00 
600 60020 4210  4 500,00 0,00 
900 90015 6050 Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego w sołectwie Skronina, dz.nr 1317,225,612,55 20 000,00 20 000,00 

Sołectwo 
Skronina 56 298,30 

900 90095 4210  500,00 0,00 
600 60017 4210  6 000,00 0,00 
754 75412 6060 Zakup wozu strażackiego dla OSP Sobień 3 000,00 3 000,00 
900 90015 6050 Projekt oświetlenia części odcinka drogi w m. Sobień, dz. Nr 164 5 500,00 5 500,00 
900 90095 4210  1 000,00 0,00 
921 92195 4220  685,39 0,00 
921 92195 4300  2 000,00 0,00 

Sołectwo Sobień 26 685,39 

926 92605 4210  8 500,00 0,00 
600 60017 4210  300,00 0,00 
900 90015 6050 Wykonanie oświetlenia ulicznego w m.Wąglany, dz.nr 967/1 20 000,00 20 000,00 
921 92109 4210  1 483,35 0,00 
921 92109 4300  5 800,00 0,00 
921 92195 4220  2 000,00 0,00 

Sołectwo 
Wąglany 31 583,35 

921 92195 4300  2 000,00 0,00 
600 60017 6050 Wykonanie drogi wraz z odwodnieniem na tzw. "Zapłociu" w m.Zakrzów, dz.nr 313 19 731,14 19 731,14 
921 92195 4210  1 500,00 0,00 Sołectwo 

Zakrzów 21 731,14 
921 92195 4220  500,00 0,00 

Sołectwo 30 513,68 754 75412 4210  2 513,68 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 790F9C70-F025-475B-B8FD-10B9DBF93CD7. Podpisany Strona 2



Nazwa Sołectwa Łączna wartość Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Wartość W tym wydatki 
majątkowe 

900 90015 6050 Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej do budowy oświetlenia ulicznego w 
m.Żelazowice, dz.nr 1390, 1391 20 000,00 20 000,00 

921 92109 4210  3 000,00 0,00 
921 92195 4210  1 000,00 0,00 
921 92195 4220  2 000,00 0,00 

Żelazowice 

921 92195 4300  2 000,00 0,00 
Razem 457 536,28 296 987,85 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 790F9C70-F025-475B-B8FD-10B9DBF93CD7. Podpisany Strona 3



Lp. Sołectwo Dział par. Nazwa przedsięwzięcia Plan 2025

754 75412 4210 Doposażenie Remizy OSP Białaczów- zakup systemu pożarnictwa 11 798,30

900 90015 6050 Wykonanie oświetlenia na ul.Koneckiej 40 000,00

90095 4210 Zakup narybku do stawu w Białaczowie 500,00

921 92195 Integracyjny Piknik Rodzinny

4220 zakup artykułów spożywczych 2 000,00

4300 wynajem dmuchańców 2 000,00

56 298,30

600 60017 4210 Zakup kruszywa na drogi gminne w m.Kuraszków- dojazd do posesji 5 000,00

900 90015 6050 Wykonanie oświetlenia drogi gminnej Kuraszków-Parczówek 5 000,00

921 92109 4210 Zakup 5 szt.parapetów do świetlicy wiejskiej 1 000,00

92109 4210

Zakup 4 paneli ogrodzeniowych, 6 słupków i furtki do odgrodzenia
miejsca ze zbiornikiem z nieczystościami znajdujacego się na terenie
świetlicy wiejskiej 1 000,00

92109 4210 Zakup stołu do bilardu, celem doposażenia świetlicy Wiejskiej 5 485,90

92195 4220
Piknik rodzinny w Szkole w Petrykozach-art.pożywcze.Zadanie
wspólne z Sołectwem Petrykozy i Parczówek 500,00

92195 4220
Spotkanie integracyjne dla mieszkańców Kuraszkowa. Zakup
artykulów spożywczych 2 000,00

19 985,90

600 60017 6050 Wykonanie projektu drogi gminnej na dz. Nr 1226 22 428,86

600 60020 4210 Wykonanie przystanku autobusowego ( zakup) 10 000,00

900 90004 4210 Utrzymanie terenów zielonyc-zakup paliwa i akcesoria do kosiarki 1 500,00

921 92195 4220

Organizacja pikniku rodzinnego "Święto rodziny" 
- zakup artykułów spożywczych 2 500,00

4210

Organizacja pikniku rodzinnego "Święto rodziny" 
- zakup biletów  na dmuchane atrakcje 2 500,00

4220 Organizacja turnieju" Strażacka rakietka"( zakup art..spożywczych) 2 000,00

40 928,86

600 60017 4210 Zakup barierek drogowych 9 594,63

60020 4210 Zakup materiałów budowlanych na remont przystanków 6 000,00

15 594,63

600 60016 4300 Wykonanie progu zwalniającego 4 000,00

60017 4210 Zakup paliwa i akcesorii do wykaszarki 1 000,00

60017 4210 Zakup kruszywa na drogi gminne 5 000,00

921 92109 6050 Wykonanie projektu remontu świetlicy 15 639,64

92195 4210 Zakup ławek parkowych 4 000,00

92195 4300 Wynajem dmuchańców dla dzieci 2 000,00

31 639,64

600 60017 6050 Wykonanie projektu drogi w msc.Parczówek dz.nr 712 15 000,00

900 90015 6050
Wykonanie oświetlenia ulicznego - działka  nr 1207/1 i nr 359

15 000,00

92109 4360
opłata za usługę telekomunikacyjną dostarczaną do świetlicy

904,95

Razem sołectwo Ossa
5 Parczów

Razem sołectwo Parczów
6 Parczówek

Razem sołectwo Kuraszków
3 Miedzna

Drewniana

Razem sołectwo Miedzna Drewniana
4

PLAN WYDATKÓW NA REALIZACJĘ PRZEDSIĘWZIEĆ W RAMACH FUNDUSZU

Ossa

1 Białaczów

Razem sołectwo Białaczów
2 Kuraszków

Rozdział

Załącznik Nr 9a do uchwały Nr XIII/67/2024

Rady Miejskiej w Białaczowie

z dnia 30 grudnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 790F9C70-F025-475B-B8FD-10B9DBF93CD7. Podpisany Strona 1



921 92195
Organizacja spotkania integracyjnego

4220
zakup artykułów spożywczych

1 000,00

4300
wynajem dmuchańców

3 000,00

34 904,95

600 60016 6050 Budowa drogi w kierunku Małachowa dz.nr 264 20 000,00

900 90095 4210 Zakup tablicy informacyjnej 1 500,00

90095 4210 Zakup tabliczek do posesji 1 500,00

921 92195 4220 Środki na zakup art.spożywczych na "Dzień Rodziny" 2 084,39

921 92195 4220 Zakup art..spożywczych na spotkanie integracyjne dla mieszkańców 5 000,00

92695 6050 Wykonanie placu zabaw 10 000,00

40 084,39

700 70005 6060 Zakup placu za sklepem dz,nr 688/2 9 588,21

900 90015 6050 opracowanie projektu oświetlenia drogi, dz.nr 627 9 100,00

921 92109 4360 opłaty za internet na świetlicy wiejskiej 1 000,00

921 92195 Organizacja imprezy integracyjnej

4220 zakup artykułów spożywczych 1 400,00

4300 wynajem wesołego miasteczka 1 600,00

22 688,21

900 90015 6050 Wykonanie dokumentacji projektu oświetlenia ulicznego 27 000,00

921 92195 4220 Piknik ruchowo-integracyjny, zakup art.spożywczych 1 599,54

28 599,54

600 60017 6050

Wykonanie projektu utwardzenia dróg Sołectwa Skronina, dz.nr
39,101,
252/2 20 000,00

60017 4210 Zakup kruszywa na utwardzenie dróg 11 298,30

60020 4210 Zakup materiałów na utwardzenie kostką przystanków autobusowych 4 500,00

900 90015 6050
Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego w sołectwie Skronina; dz.nr
1317,225,612,55 20 000,00

90095 4210 Zakup flag państwowych w miejsca pamięci pomordowanych 500,00

56 298,30

754 75412 6060 Dofinansowanie do zakupu wozu strażackiego dla OSP Sobień 3 000,00

600 60017 4210 Zakup kruszywa na poprawę dróg gminnych 6 000,00

900 90015 6050 Projekt oświetlenia części odcinka drogi, dz.nr164 5 500,00

90095 4210 Zakup ryb do zarybienia stawu w Białaczowie 1 000,00

921 92195 4300 Festyn rodzinny- wynajem wesołego miasteczka 2 000,00

4220 Festyn rodzinny- zakup art.spożywczych 685,39

926 92605 4210 Zakup i montaż piłkochwytu na boisko 8 500,00

26 685,39

600 60017 4210 Zakup paliwa do kosiarki 300,00

900 90015 6050 Wykonanie oświetlenia ulicznego - działka  nr 967/1 20 000,00

921 92109 4210  zakupy do napraw bieżących świetlicy 1 283,35

92109 4210 zakup butli z gazem 200,00

92109 4300 Założenie internetu do świetlicy 800,00

92109 4300 Podłączenie instalacji elektrycznej( siły) do świetlicy wiejskiej 5 000,00

921 92195

Spotkanie integracyjne:

4300 wynajem dmuchańca, animatora, 2 000,00

4220 zakup art.spożywczych 2 000,00

12 Wąglany
Razem sołectwo Sobień

Razem sołectwo Radwan

Razem sołectwo Skronina
11 Sobień

9 Sędów

Razem sołectwo Sędów
10 Skronina

8 Radwan
Razem sołectwo Petrykozy

Razem sołectwo Parczówek
7 Petrykozy

6 Parczówek

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 790F9C70-F025-475B-B8FD-10B9DBF93CD7. Podpisany Strona 2



31 583,35

600 60017 6050 Wykonanie drogi wraz z odwodnieniem na tzw."Zapłociu" dz.313 19 731,14

921 92195 4210
Organizacja imprezy integracyjnej łączacej pokolenia-bilet wstępu na
atrakcje 1 500,00

4220
Organizacja imrezy integracyjnej łączącej pokolenia - zakup
art..spożywczych 500,00

21 731,14

754 75412 4210 Doposażenie Młodzieżowej Drużyny Pożarniczej Żelazowice 2 513,68

900 90015 6050
Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej do budowy
oświetlenia ulicznego w m.Żelazowice, dz.nr 1390, dz.nr 1391 20 000,00

921 92109 4210 Zakup sztachet na ogrodzenie świetlicy wiejskiej 3 000,00

921 92195 4300 Organizacja imprezy integracyjnej- wynajem dmuchańców i piany 2 000,00

4210 Organizacja imprezy integracyjnej-zakup nagród 1 000,00

4220 Organizacja imprezy inegracyjnej- zakup art..spożywczych 2 000,00

30 513,68

OGÓŁEM SOŁECTWA 457 536,28

Razem sołectwo Żelazowice

Razem sołectwo Wąglany
13 Zakrzów

Razem sołectwo Zakrzów
14 Żelazowice

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 790F9C70-F025-475B-B8FD-10B9DBF93CD7. Podpisany Strona 3



 

 

 

 

Plan dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Białaczów w 

2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 102 000,00 
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 102 000,00 
  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 12 000,00 
  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 90 000,00 

Razem 102 000,00 

 
Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

851   Ochrona zdrowia 102 000,00 
 85153  Zwalczanie narkomanii 3 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 99 000,00 

  2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 40 000,00 

  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 14 000,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00 
  4190 Nagrody konkursowe 5 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XIII/67/2024

Rady Miejskiej w Białaczowie

z dnia 30 grudnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 790F9C70-F025-475B-B8FD-10B9DBF93CD7. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

  4220 Zakup środków żywności 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  500,00 

Razem 102 000,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 790F9C70-F025-475B-B8FD-10B9DBF93CD7. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

Plan dochodów Gminy Białaczów związanych z realizacją zadań na podstawie porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

600   Transport i łączność 43 170,11 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 43 170,11 
  6620 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 43 170,11 

Razem 43 170,11 

 

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XIII/67/2024

Rady Miejskiej w Białaczowie

z dnia 30 grudnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 790F9C70-F025-475B-B8FD-10B9DBF93CD7. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Plan dotacji celowych związanych z realizacją zadań własnych Gminy Białaczów w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

852   Pomoc społeczna 550 803,00 
 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 6 000,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 6 000,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 29 472,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 29 472,00 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 21 887,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 21 887,00 
 85216  Zasiłki stałe 357 712,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 357 712,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 88 200,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 88 200,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 47 532,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 47 532,00 

Razem 550 803,00 

 

Załącznik Nr 12 do uchwały Nr XIII/67/2024

Rady Miejskiej w Białaczowie

z dnia 30 grudnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 790F9C70-F025-475B-B8FD-10B9DBF93CD7. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Plan dochodów i wydatków z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych z programu 
Polski Ład Gminy Białaczów w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 6 306 485,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 6 306 485,00 
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 6 306 485,00 

600   Transport i łączność 3 330 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 3 330 000,00 
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 330 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 959 215,99 
 90095  Pozostała działalność 1 959 215,99 
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 959 215,99 

Razem 11 595 700,99 

 
Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 6 306 485,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 6 306 485,00 
  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 6 306 485,00 

600   Transport i łączność 3 330 000,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 882 108,00 
  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 882 108,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 2 447 892,00 
  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 447 892,00 

Załącznik Nr 13 do uchwały Nr XIII/67/2024

Rady Miejskiej w Białaczowie

z dnia 30 grudnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 790F9C70-F025-475B-B8FD-10B9DBF93CD7. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 959 215,99 
 90095  Pozostała działalność 1 959 215,99 
  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 959 215,99 

Razem 11 595 700,99 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 790F9C70-F025-475B-B8FD-10B9DBF93CD7. Podpisany Strona 2



 

 

 

Plan dochodów i wydatków na realizację zadań z Krajowego Planu Odbudowy Gminy 
Białaczów w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

758   Różne rozliczenia 1 061 391,60 
 75867  Krajowy Plan Odbudowy 1 061 391,60 

  6207 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 862 920,00 

  6299 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 198 471,60 

Razem 1 061 391,60 

 
 
Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

855   Rodzina 1 061 391,60 
 85516  System opieki nad dziećmi do lat 3 1 061 391,60 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 862 920,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 198 471,60 

Razem 1 061 391,60 

 

Załącznik Nr 14 do uchwały Nr XIII/67/2024

Rady Miejskiej w Białaczowie

z dnia 30 grudnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 790F9C70-F025-475B-B8FD-10B9DBF93CD7. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Plan dochodów i wydatków Rządowego Programu Odbudowy Zabytków Gminy Białaczów w 
2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 343 000,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 343 000,00 

  6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 343 000,00 

Razem 343 000,00 

 
Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 343 000,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 343 000,00 

  6570 Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 343 000,00 

Razem 343 000,00 

 

Załącznik Nr 15 do uchwały Nr XIII/67/2024

Rady Miejskiej w Białaczowie

z dnia 30 grudnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 790F9C70-F025-475B-B8FD-10B9DBF93CD7. Podpisany Strona 1



dział rozdz. par. treść
plan dochodów 

 2025 r.

750 Administracja Publiczna 59,00

75011 Urzędy wojewódzkie 59,00

0690 Wpływy z różnych opłat 59,00

855 Rodzina 133 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 133 000,00

0920 pozostałe odsetki 55 000,00

0940 wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 000,00

0980

wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z
funduszu alimentacyjnego 75 000,00

Razem 133 059,00

PLAN DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECANYCH JEDNOSTKOM SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO
NA ROK 2025

Załącznik Nr 16 do uchwały Nr XIII/67/2024

Rady Miejskiej w Białaczowie

z dnia 30 grudnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 790F9C70-F025-475B-B8FD-10B9DBF93CD7. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do budżetu Gminy Białaczów na 2025 rok 

Prace nad budżetem Gminy Białaczów na 2025 rok przebiegały w oparciu o przepisy art. 51 ustawy z 
dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 233 i 
238 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. 
zm.) 

Budżet Gminy Białaczów na 2025 rok opracowano na podstawie danych i prognoz, w szczególności: 

● Informacji Ministra Finansów ST3.4750.14.2024 z dnia 14 października 2024 o rocznych 
planowanych kwotach poszczególnych części subwencji ogólnej dla Gminy Białaczów oraz 
planowanej kwocie dochodów z tytułu udziałów we wpływach z podatku dochodowego od 
osób fizycznych i osób prawnych na 2025 rok; 

● Informacji Wojewody o kwotach dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz dotacji celowych przeznaczonych na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej, zadań własnych i realizowanych na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej; 

● Informacji z Krajowego Biura Wyborczego o wysokości dotacji celowych dla poszczególnych 
jednostek samorządu terytorialnego na finansowanie zadań bieżących zleconych gminom na 
prowadzenie i aktualizację stałego rejestru wyborców; 

● Wskaźników przyjmowanych do opracowania budżetu Gminy Białaczów na 2025 rok; 
● Przepisów ustawy z dnia 1 października 2024 r. o dochodach jednostek samorządu 

terytorialnego (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1572). 
Budżet Gminy Białaczów zawiera następujące założenia: 

● Prognozowane dochody budżetowe w wysokości 49 739 578,61 zł. 
● Prognozowane wydatki budżetowe w wysokości 52 161 827,69 zł. 
● Przychody w wysokości 3 713 172,00 zł. 
● Rozchody w wysokości 1 290 922,92 zł. 

Planuje się, że budżet Gminy Białaczów zamknie się deficytem w kwocie 2 422 249,08 zł. 

Dochody budżetu 

Plan dochodów Gminy Białaczów na rok 2025 ustalony został w kwocie 49 739 578,61 zł i obejmuje 
dochody bieżące w wysokości 35 111 108,38 zł oraz dochody majątkowe w wysokości 14 628 470,23 
zł. W rezultacie dochody bieżące stanową 70,59% dochodów ogółem, a dochody majątkowe 29,41% 
dochodów ogółem. 

Zgodnie z zawiadomieniem Ministra Finansów w projekcie budżetu na 2025 rok ujęto: 

● udziały we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych w wysokości 
13 189 212,17 zł; 

● udziały we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych w wysokości 221 168,46 zł; 
● dochody z tytułu subwencji ogólnej w wysokości 12 081 721,90 zł, 
● dochody z tytułu rezerwy, o której mowa w art. 89 ustawy o dochodach jednostek samorządu 

terytorialnego w wysokości 519 534,47 zł, 
Dotacje i środki bieżące na zadania zlecone i zadania własne stanowią ogółem 3 738 157,38 zł, w tym: 

● dotacje na zadania zlecone w wysokości 2 735 248,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 790F9C70-F025-475B-B8FD-10B9DBF93CD7. Podpisany Strona 1



● dotacje na zadania własne w wysokości 1 002 909,38 zł; 
Dotacje i środki przeznaczone na inwestycje zaplanowano w kwocie 14 628 470,23 zł. 

Prognozowane dane w wielkościach dochodów własnych takich jak wpływy z opłat i usług 
opracowano uwzględniając planowane wpływy w 2025 roku. Prognozowane dane w wielkościach 
dochodów własnych takich jak podatek od nieruchomości, podatek rolny, leśny i od środków 
transportowych przyjęto uwzględniając ich przewidywane wykonanie za 2024 rok oraz na podstawie 
stawek minimalnych jak i maksymalnych ogłaszanych w Obwieszczeniu Ministra Finansów. 

Podstawowe kwoty planowanych dochodów w poszczególnych działach klasyfikacji budżetowej 
przedstawiają się następująco: 

„Rolnictwo i łowiectwo” (010) – plan 7 113 329,53 zł, w tym: 

● dochody bieżące – plan 2 600,00 zł, 
● dochody majątkowe – plan 7 110 729,53 zł. 

„Infrastruktura sanitacyjna wsi” (01044) – plan 6 306 485,00 zł, w tym: 

○ dochody majątkowe zaplanowano w kwocie 6 306 485,00 zł, w tym: 
⁃ „środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych” w kwocie 6 306 485,00 
zł; 

„Pozostała działalność” (01095) – plan 806 844,53 zł, w tym: 

○ dochody majątkowe zaplanowano w kwocie 804 244,53 zł, w tym: 
⁃ „dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625” w kwocie 
804 244,53 zł; 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 2 600,00 zł, w tym: 
⁃ „wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze” w 
kwocie 2 600,00 zł; 

 
„Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę” (400) – plan 462 500,00 zł, w 
tym: 

● dochody bieżące – plan 462 500,00 zł, 
● dochody majątkowe – plan 0,00 zł. 

„Dostarczanie wody” (40002) – plan 462 500,00 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 462 500,00 zł, w tym: 
⁃ „wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień” w kwocie 500,00 zł; 
⁃ „wpływy z usług” w kwocie 460 000,00 zł; 
⁃ „wpływy z opłaty prolongacyjnej” w kwocie 2 000,00 zł; 

 
„Transport i łączność” (600) – plan 3 716 851,49 zł, w tym: 

● dochody bieżące – plan 343 681,38 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 790F9C70-F025-475B-B8FD-10B9DBF93CD7. Podpisany Strona 2



● dochody majątkowe – plan 3 373 170,11 zł. 
„Lokalny transport zbiorowy” (60004) – plan 343 681,38 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 343 681,38 zł, w tym: 
⁃ „środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora finansów publicznych” w kwocie 343 681,38 zł; 
„Drogi publiczne powiatowe” (60014) – plan 43 170,11 zł, w tym: 

○ dochody majątkowe zaplanowano w kwocie 43 170,11 zł, w tym: 
⁃ „dotacja celowa otrzymana z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego” w kwocie 43 170,11 zł; 

„Drogi publiczne gminne” (60016) – plan 3 330 000,00 zł, w tym: 

○ dochody majątkowe zaplanowano w kwocie 3 330 000,00 zł, w tym: 
⁃ „środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych” w kwocie 3 330 000,00 
zł; 

 
„Gospodarka mieszkaniowa” (700) – plan 77 650,00 zł, w tym: 

● dochody bieżące – plan 77 650,00 zł, 
● dochody majątkowe – plan 0,00 zł. 

„Gospodarka gruntami i nieruchomościami” (70005) – plan 75 000,00 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 75 000,00 zł, w tym: 
⁃ „wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości” w kwocie 

10 000,00 zł; 
⁃ „wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze” w 
kwocie 65 000,00 zł; 

„Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy” (70007) – plan 2 650,00 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 2 650,00 zł, w tym: 
⁃ „wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze” w 
kwocie 2 650,00 zł; 

 
„Informatyka” (720) – plan 309 253,00 zł, w tym: 

● dochody bieżące – plan 28 290,00 zł, 
● dochody majątkowe – plan 280 963,00 zł. 

„Pozostała działalność” (72095) – plan 309 253,00 zł, w tym: 

○ dochody majątkowe zaplanowano w kwocie 280 963,00 zł, w tym: 
⁃ „dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 790F9C70-F025-475B-B8FD-10B9DBF93CD7. Podpisany Strona 3



wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625” w kwocie 
227 580,46 zł; 

⁃ „dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)” w kwocie 53 382,54 zł; 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 28 290,00 zł, w tym: 
⁃ „dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego” w kwocie 28 290,00 zł; 

 
„Administracja publiczna” (750) – plan 151 123,00 zł, w tym: 

● dochody bieżące – plan 151 123,00 zł, 
● dochody majątkowe – plan 0,00 zł. 

„Urzędy wojewódzkie” (75011) – plan 124 527,00 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 124 527,00 zł, w tym: 
⁃ „dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami” w kwocie 
124 527,00 zł; 

„Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” (75023) – plan 12 196,00 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 12 196,00 zł, w tym: 
⁃ „wpływy z różnych dochodów” w kwocie 12 196,00 zł; 

„Pozostała działalność” (75095) – plan 14 400,00 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 14 400,00 zł, w tym: 
⁃ „dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego” w kwocie 14 400,00 zł; 

 
„Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa” 
(751) – plan 1 200,00 zł, w tym: 

● dochody bieżące – plan 1 200,00 zł, 
● dochody majątkowe – plan 0,00 zł. 

„Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa” (75101) – plan 
1 200,00 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 1 200,00 zł, w tym: 
⁃ „dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami” w kwocie 
1 200,00 zł; 

 
„Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem” (756) – plan 15 713 880,63 zł, w tym: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 790F9C70-F025-475B-B8FD-10B9DBF93CD7. Podpisany Strona 4



● dochody bieżące – plan 15 713 880,63 zł, 
● dochody majątkowe – plan 0,00 zł. 

„Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych” (75615) – 
plan 670 500,00 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 670 500,00 zł, w tym: 
⁃ „wpływy z podatku od nieruchomości” w kwocie 480 000,00 zł; 
⁃ „wpływy z podatku rolnego” w kwocie 4 500,00 zł; 
⁃ „wpływy z podatku leśnego” w kwocie 130 000,00 zł; 
⁃ „wpływy z podatku od środków transportowych” w kwocie 55 000,00 zł; 
⁃ „wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych” w kwocie 1 000,00 zł; 

„Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych” (75616) – 
plan 1 465 000,00 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 1 465 000,00 zł, w tym: 
⁃ „wpływy z podatku od nieruchomości” w kwocie 700 000,00 zł; 
⁃ „wpływy z podatku rolnego” w kwocie 445 000,00 zł; 
⁃ „wpływy z podatku leśnego” w kwocie 95 000,00 zł; 
⁃ „wpływy z podatku od środków transportowych” w kwocie 10 000,00 zł; 
⁃ „wpływy z podatku od spadków i darowizn” w kwocie 15 000,00 zł; 
⁃ „wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych” w kwocie 200 000,00 zł; 

„Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw” (75618) – plan 168 000,00 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 168 000,00 zł, w tym: 
⁃ „wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w 

obrocie hurtowym” w kwocie 12 000,00 zł; 
⁃ „wpływy z opłaty skarbowej” w kwocie 25 000,00 zł; 
⁃ „wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych” w 

kwocie 90 000,00 zł; 
⁃ „wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw” w kwocie 25 000,00 zł; 
⁃ „wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym 

opłaty za częstotliwości” w kwocie 16 000,00 zł; 
„Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa” (75621) – plan 
13 410 380,63 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 13 410 380,63 zł, w tym: 
⁃ „wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych” w kwocie 

13 189 212,17 zł; 
⁃ „wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych” w kwocie 221 168,46 

zł; 
 
„Różne rozliczenia” (758) – plan 13 662 647,97 zł, w tym: 

● dochody bieżące – plan 12 601 256,37 zł, 
● dochody majątkowe – plan 1 061 391,60 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 790F9C70-F025-475B-B8FD-10B9DBF93CD7. Podpisany Strona 5



„Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego” (75802) – plan 
12 601 256,37 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 12 601 256,37 zł, w tym: 
⁃ „środki na uzupełnienie dochodów gmin” w kwocie 519 534,47 zł; 
⁃ „subwencje ogólne z budżetu państwa” w kwocie 12 081 721,90 zł; 

„Krajowy Plan Odbudowy” (75867) – plan 1 061 391,60 zł, w tym: 

○ dochody majątkowe zaplanowano w kwocie 1 061 391,60 zł, w tym: 
⁃ „dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625” w kwocie 
862 920,00 zł; 

⁃ „środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł” w kwocie 198 471,60 zł; 

 
„Oświata i wychowanie” (801) – plan 606 780,00 zł, w tym: 

● dochody bieżące – plan 606 780,00 zł, 
● dochody majątkowe – plan 0,00 zł. 

„Szkoły podstawowe” (80101) – plan 66 780,00 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 66 780,00 zł, w tym: 
⁃ „wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze” w 
kwocie 66 780,00 zł; 

„Przedszkola ” (80104) – plan 85 000,00 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 85 000,00 zł, w tym: 
⁃ „wpływy z usług” w kwocie 85 000,00 zł; 

„Stołówki szkolne i przedszkolne” (80148) – plan 455 000,00 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 455 000,00 zł, w tym: 
⁃ „wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 

zadania z zakresu wychowania przedszkolnego” w kwocie 195 000,00 zł; 
⁃ „wpływy z usług” w kwocie 260 000,00 zł; 

 
„Pomoc społeczna” (852) – plan 678 129,00 zł, w tym: 

● dochody bieżące – plan 678 129,00 zł, 
● dochody majątkowe – plan 0,00 zł. 

„Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej” (85205) – plan 6 000,00 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 6 000,00 zł, w tym: 
⁃ „dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)” w 
kwocie 6 000,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 790F9C70-F025-475B-B8FD-10B9DBF93CD7. Podpisany Strona 6



„Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej” 
(85213) – plan 29 472,00 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 29 472,00 zł, w tym: 
⁃ „dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)” w 
kwocie 29 472,00 zł; 

„Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe” (85214) – plan 53 887,00 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 53 887,00 zł, w tym: 
⁃ „wpływy z różnych dochodów” w kwocie 32 000,00 zł; 
⁃ „dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)” w 
kwocie 21 887,00 zł; 

„Zasiłki stałe” (85216) – plan 357 712,00 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 357 712,00 zł, w tym: 
⁃ „dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)” w 
kwocie 357 712,00 zł; 

„Ośrodki pomocy społecznej” (85219) – plan 90 414,00 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 90 414,00 zł, w tym: 
⁃ „dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami” w kwocie 
2 214,00 zł; 

⁃ „dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)” w 
kwocie 88 200,00 zł; 

„Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze” (85228) – plan 57 000,00 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 57 000,00 zł, w tym: 
⁃ „wpływy z usług” w kwocie 57 000,00 zł; 

„Pomoc w zakresie dożywiania” (85230) – plan 47 532,00 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 47 532,00 zł, w tym: 
⁃ „dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)” w 
kwocie 47 532,00 zł; 

„Pozostała działalność” (85295) – plan 36 112,00 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 36 112,00 zł, w tym: 
⁃ „wpływy z usług” w kwocie 30 000,00 zł; 
⁃ „dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami” w kwocie 
6 112,00 zł; 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 790F9C70-F025-475B-B8FD-10B9DBF93CD7. Podpisany Strona 7



„Rodzina” (855) – plan 2 743 283,00 zł, w tym: 

● dochody bieżące – plan 2 743 283,00 zł, 
● dochody majątkowe – plan 0,00 zł. 

„Świadczenie wychowawcze” (85501) – plan 4 000,00 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 4 000,00 zł, w tym: 
⁃ „wpływy z pozostałych odsetek” w kwocie 1 000,00 zł; 
⁃ „wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych” w kwocie 3 000,00 zł; 

„Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego ” (85502) – plan 
2 571 362,00 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 2 571 362,00 zł, w tym: 
⁃ „wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień” w kwocie 88,00 zł; 
⁃ „wpływy z pozostałych odsetek” w kwocie 4 000,00 zł; 
⁃ „wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych” w kwocie 10 000,00 zł; 
⁃ „dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami” w kwocie 
2 557 274,00 zł; 

„Karta Dużej Rodziny” (85503) – plan 410,00 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 410,00 zł, w tym: 
⁃ „dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami” w kwocie 
410,00 zł; 

„Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów” (85513) – plan 43 511,00 zł, w 
tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 43 511,00 zł, w tym: 
⁃ „dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami” w kwocie 
43 511,00 zł; 

„System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3” (85516) – plan 124 000,00 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 124 000,00 zł, w tym: 
⁃ „wpływy z usług” w kwocie 124 000,00 zł; 

 
„Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” (900) – plan 3 659 950,99 zł, w tym: 

● dochody bieżące – plan 1 700 735,00 zł, 
● dochody majątkowe – plan 1 959 215,99 zł. 

„Gospodarka ściekowa i ochrona wód” (90001) – plan 420 000,00 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 420 000,00 zł, w tym: 
⁃ „wpływy z usług” w kwocie 420 000,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 790F9C70-F025-475B-B8FD-10B9DBF93CD7. Podpisany Strona 8



„Gospodarka odpadami komunalnymi” (90002) – plan 1 210 000,00 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 1 210 000,00 zł, w tym: 
⁃ „wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw” w kwocie 1 210 000,00 zł; 
„Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska” (90019) – plan 5 000,00 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 5 000,00 zł, w tym: 
⁃ „wpływy z różnych opłat” w kwocie 5 000,00 zł; 

„Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami” (90026) – plan 65 735,00 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 65 735,00 zł, w tym: 
⁃ „środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych” w kwocie 65 735,00 zł; 

„Pozostała działalność” (90095) – plan 1 959 215,99 zł, w tym: 

○ dochody majątkowe zaplanowano w kwocie 1 959 215,99 zł, w tym: 
⁃ „środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych” w kwocie 1 959 215,99 
zł; 

 
„Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” (921) – plan 343 000,00 zł, w tym: 

● dochody bieżące – plan 0,00 zł, 
● dochody majątkowe – plan 343 000,00 zł. 

„Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami” (92120) – plan 343 000,00 zł, w tym: 

○ dochody majątkowe zaplanowano w kwocie 343 000,00 zł, w tym: 
⁃ „środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19” w kwocie 343 000,00 zł; 

 
„Kultura fizyczna” (926) – plan 500 000,00 zł, w tym: 

● dochody bieżące – plan 0,00 zł, 
● dochody majątkowe – plan 500 000,00 zł. 

„Obiekty sportowe” (92601) – plan 500 000,00 zł, w tym: 

○ dochody majątkowe zaplanowano w kwocie 500 000,00 zł, w tym: 
⁃ „dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)” w kwocie 500 000,00 zł; 

 

Wydatki budżetu 

Plan wydatków Gminy Białaczów na 2025 rok ustalony został w kwocie 52 161 827,69 zł i obejmuje 
wydatki bieżące w wysokości 34 309 319,72 zł oraz wydatki majątkowe w wysokości 17 852 507,97 
zł. W rezultacie wydatki bieżące stanową 65,77% wydatków ogółem, a wydatki majątkowe 34,23% 
wydatków ogółem. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 790F9C70-F025-475B-B8FD-10B9DBF93CD7. Podpisany Strona 9



Struktura zaplanowanych wydatków obejmuje: 

● wydatki bieżące w wysokości 34 309 319,72 zł, z tego: 
○ wydatki jednostek budżetowych w wysokości 29 422 685,86 zł, w tym: 

⁃ wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 20 508 712,77 zł, 
⁃ wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 

8 913 973,09 zł, 
○ dotacje na zadania bieżące w wysokości 515 975,86 zł, 
○ świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 3 862 688,00 zł, 
○ wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 

pkt. 2 i 3 w części związanej z realizacją zadań Gminy w wysokości 47 970,00 zł, 
○ wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji w wysokości 0,00 zł, 
○ obsługa długu w wysokości 460 000,00 zł; 

● wydatki majątkowe w wysokości 17 852 507,97 zł, z tego: 
○ inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 17 852 507,97 zł, w tym: 

⁃ wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust 1 pkt. 2 i 3 w części związanej z realizacją zadań Gminy Białaczów 
w wysokości 2 490 636,13 zł, 

○ zakup i objęcie akcji i udziałów w wysokości 0,00 zł, 
○ wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00 zł. 

Największy udział w wydatkach majątkowych 2025 roku zaplanowano w ramach działu Rolnictwo i 
łowiectwo (42,65%), następnie w ramach działu Transport i łączność (26,08%), Gospodarka 
komunalna i ochrona środowiska (12,36%), Kultura fizyczna (6,12%), Rodzina (5,95%), Kultura i 
ochrona dziedzictwa narodowego (2,93%), Administracja publiczna (2,57%), Oświata i wychowanie 
(0,69%), Gospodarka mieszkaniowa (0,33%), Turystyka (0,31%), Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa (0,02%). 

Planowane na rok 2025 wydatki Gminy Białaczów, w poszczególnych działach klasyfikacji 
budżetowej przedstawiają się następująco: 

„Rolnictwo i łowiectwo” (010) – plan 8 543 614,53 zł, w tym: 

● wydatki bieżące – plan 928 765,00 zł, 
● wydatki majątkowe – plan 7 614 849,53 zł. 

„Izby rolnicze” (01030) – plan 11 000,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 11 000,00 zł, w tym: 
⁃ „wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2 % uzyskanych wpływów 

z podatku rolnego oraz kwoty w wysokości 1,5 % należnego podatku rolnego 
na rzecz wybranego przez podatnika podmiotu uprawnionego” w kwocie 
11 000,00 zł; 

„Infrastruktura wodociągowa wsi” (01043) – plan 432 565,00 zł, w tym: 

○ wydatki majątkowe zaplanowano w kwocie 127 200,00 zł, w tym: 
⁃ „wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” w kwocie 127 200,00 zł 

(dotyczy zadania Rozbudowa sieci wodociągowych na terenie Gminy 
Białaczów); 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 305 365,00 zł, w tym: 
⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 36 000,00 zł; 
⁃ „zakup energii” w kwocie 150 000,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 790F9C70-F025-475B-B8FD-10B9DBF93CD7. Podpisany Strona 10



⁃ „zakup usług remontowych” w kwocie 25 000,00 zł; 
⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 59 365,00 zł; 
⁃ „różne opłaty i składki” w kwocie 35 000,00 zł; 

„Infrastruktura sanitacyjna wsi” (01044) – plan 6 973 885,00 zł, w tym: 

○ wydatki majątkowe zaplanowano w kwocie 6 361 485,00 zł, w tym: 
⁃ „wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” w kwocie 55 000,00 zł 

(dotyczy zadania Modernizacja oczyszczalni ścieków i sieci kanalizacji 
sanitarnej na terenie gminy Białaczów); 

⁃ „wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych” 
w kwocie 6 306 485,00 zł (dotyczy zadania Modernizacja oczyszczalni 
ścieków i sieci kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Białaczów); 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 612 400,00 zł, w tym: 
⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 53 400,00 zł; 
⁃ „zakup energii” w kwocie 340 000,00 zł; 
⁃ „zakup usług remontowych” w kwocie 26 000,00 zł; 
⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 185 000,00 zł; 
⁃ „różne opłaty i składki” w kwocie 8 000,00 zł; 

„Pozostała działalność” (01095) – plan 1 126 164,53 zł, w tym: 

○ wydatki majątkowe zaplanowano w kwocie 1 126 164,53 zł, w tym: 
⁃ „wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” w kwocie 1 126 164,53 zł, w 

tym: 
⁃ w ramach zadania „Modernizacja pompowni wody w Kuraszkowie i 

Sobieniu wraz z wymianą wodomiwrz oraz rozbudową sieci 
kanalizacji sanitarnej w miejscowościach zlokalizowanych poza 
aglomeracją Gminy Białaczów - opracownie dokumentacji 
projektowej” zaplanowano 44 000,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „Przebudowa zbiornika wodnego wielofunkcyjnego 
w miejscowości Zakrzów gm. Białaczów” zaplanowano 691 500,00 
zł; 

⁃ w ramach zadania „Przebudowa zbiorników retencyjnych na terenie 
gminy Białaczów - opracownie dokumentacji projektowej” 
zaplanowano 66 420,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „Przebudowa zbiorników wodnych w Parczowie 
oraz Sędowie w Gminie Białaczów” zaplanowano 324 244,53 zł; 

 
„Transport i łączność” (600) – plan 5 345 696,31 zł, w tym: 

● wydatki bieżące – plan 688 974,31 zł, 
● wydatki majątkowe – plan 4 656 722,00 zł. 

„Lokalny transport zbiorowy” (60004) – plan 418 681,38 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 418 681,38 zł, w tym: 
⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 418 681,38 zł; 

„Drogi publiczne wojewódzkie” (60013) – plan 1 600,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 1 600,00 zł, w tym: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 790F9C70-F025-475B-B8FD-10B9DBF93CD7. Podpisany Strona 11



⁃ „opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego” w kwocie 
1 600,00 zł; 

„Drogi publiczne powiatowe” (60014) – plan 1 171 864,00 zł, w tym: 

○ wydatki majątkowe zaplanowano w kwocie 1 135 864,00 zł, w tym: 
⁃ „wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” w kwocie 17 000,00 zł 

(dotyczy zadania Poprawa infrastruktury drogowej na terenie Gminy 
Białaczów); 

⁃ „dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych” w kwocie 236 756,00 zł (dotyczy zadania Dotacja 
celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego - Rozbudowa drogi powiatowej nr 3112E w m. Sędów); 

⁃ „wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych” 
w kwocie 882 108,00 zł (dotyczy zadania Poprawa infrastruktury drogowej na 
terenie Gminy Białaczów); 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 36 000,00 zł, w tym: 
⁃ „opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego” w kwocie 

36 000,00 zł; 
„Drogi publiczne gminne” (60016) – plan 2 701 063,00 zł, w tym: 

○ wydatki majątkowe zaplanowano w kwocie 2 583 063,00 zł, w tym: 
⁃ „wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” w kwocie 135 171,00 zł, w 

tym: 
⁃ w ramach zadania „Budowa drogi w kierunku Małachowa w m. 

Petrykozy” zaplanowano 20 000,00 zł; 
⁃ w ramach zadania „Opracowanie dokumentacji projektowej remontu i 

rewitalizacji rynku w Białaczowie” zaplanowano 61 500,00 zł; 
⁃ w ramach zadania „Poprawa infrastruktury drogowej na terenie 

Gminy Białaczów” zaplanowano 53 671,00 zł; 
⁃ „wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych” 
w kwocie 2 447 892,00 zł (dotyczy zadania Poprawa infrastruktury drogowej 
na terenie Gminy Białaczów); 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 118 000,00 zł, w tym: 
⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 35 000,00 zł; 
⁃ „zakup usług remontowych” w kwocie 39 000,00 zł; 
⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 44 000,00 zł; 

„Drogi wewnętrzne” (60017) – plan 1 031 987,93 zł, w tym: 

○ wydatki majątkowe zaplanowano w kwocie 937 795,00 zł, w tym: 
⁃ „wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” w kwocie 937 795,00 zł, w 

tym: 
⁃ w ramach zadania „Przebudowa drogi w miejscowości Skronina” 

zaplanowano 860 635,00 zł; 
⁃ w ramach zadania „Wykonanie drogi wraz z odwodnieniem na tzw. 

"Zapłociu" w m.Zakrzów, dz.nr 313” zaplanowano 19 731,14 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 790F9C70-F025-475B-B8FD-10B9DBF93CD7. Podpisany Strona 12



⁃ w ramach zadania „Wykonanie projektu drogi gminnej na dz.nr 1226 
w m. Miedzna Drewniana” zaplanowano 22 428,86 zł; 

⁃ w ramach zadania „Wykonanie projektu drogi w m.Parczówek, dz.nr 
712” zaplanowano 15 000,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „Wykonanie projektu utwardzenia dróg sołectwa 
Skronina, dz.nr 39,101,252/2” zaplanowano 20 000,00 zł; 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 94 192,93 zł, w tym: 
⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 53 192,93 zł; 
⁃ „zakup usług remontowych” w kwocie 15 000,00 zł; 
⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 26 000,00 zł; 

„Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych” (60020) – plan 20 500,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 20 500,00 zł, w tym: 
⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 20 500,00 zł; 

 
„Turystyka” (630) – plan 59 920,00 zł, w tym: 

● wydatki bieżące – plan 5 000,00 zł, 
● wydatki majątkowe – plan 54 920,00 zł. 

„Zadania w zakresie upowszechniania turystyki” (63003) – plan 5 000,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 5 000,00 zł, w tym: 
⁃ „dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego” w 
kwocie 5 000,00 zł; 

„Pozostała działalność” (63095) – plan 54 920,00 zł, w tym: 

○ wydatki majątkowe zaplanowano w kwocie 54 920,00 zł, w tym: 
⁃ „wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” w kwocie 54 920,00 zł 

(dotyczy zadania Rozwój infrastruktury turystycznej na terenie gminy 
Białaczów - opracowanie dokumentacji projektowej); 

 
„Gospodarka mieszkaniowa” (700) – plan 197 088,21 zł, w tym: 

● wydatki bieżące – plan 137 500,00 zł, 
● wydatki majątkowe – plan 59 588,21 zł. 

„Gospodarka gruntami i nieruchomościami” (70005) – plan 197 088,21 zł, w tym: 

○ wydatki majątkowe zaplanowano w kwocie 59 588,21 zł, w tym: 
⁃ „wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych” w kwocie 

59 588,21 zł (dotyczy zadania Wykup gruntów - zakup placu w m.Radwan, 
dz.nr 688/2); 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 137 500,00 zł, w tym: 
⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 120 700,00 zł; 
⁃ „różne opłaty i składki” w kwocie 10 000,00 zł; 
⁃ „podatek od nieruchomości” w kwocie 800,00 zł; 
⁃ „opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego” w kwocie 

3 000,00 zł; 
⁃ „koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego” w kwocie 3 000,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 790F9C70-F025-475B-B8FD-10B9DBF93CD7. Podpisany Strona 13



 
„Działalność usługowa” (710) – plan 160 000,00 zł, w tym: 

● wydatki bieżące – plan 160 000,00 zł, 
● wydatki majątkowe – plan 0,00 zł. 

„Plany zagospodarowania przestrzennego” (71004) – plan 157 000,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 157 000,00 zł, w tym: 
⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 2 000,00 zł; 
⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 155 000,00 zł; 

„Cmentarze” (71035) – plan 3 000,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 3 000,00 zł, w tym: 
⁃ „zakup usług remontowych” w kwocie 3 000,00 zł; 

 
„Administracja publiczna” (750) – plan 7 400 871,78 zł, w tym: 

● wydatki bieżące – plan 6 942 371,78 zł, 
● wydatki majątkowe – plan 458 500,00 zł. 

„Urzędy wojewódzkie” (75011) – plan 149 442,30 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 149 442,30 zł, w tym: 
⁃ „wynagrodzenia osobowe pracowników” w kwocie 108 180,00 zł; 
⁃ „dodatkowe wynagrodzenie roczne” w kwocie 7 987,92 zł; 
⁃ „składki na ubezpieczenia społeczne” w kwocie 19 870,38 zł; 
⁃ „składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” w kwocie 

2 876,00 zł; 
⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 2 586,80 zł; 
⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 4 723,20 zł; 
⁃ „odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” w kwocie 2 418,00 zł; 
⁃ „szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej ” w 

kwocie 800,00 zł; 
„Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)” (75022) – plan 275 000,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 275 000,00 zł, w tym: 
⁃ „różne wydatki na rzecz osób fizycznych ” w kwocie 240 000,00 zł; 
⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 15 000,00 zł; 
⁃ „zakup środków żywności” w kwocie 3 000,00 zł; 
⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 17 000,00 zł; 

„Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” (75023) – plan 6 662 773,62 zł, w tym: 

○ wydatki majątkowe zaplanowano w kwocie 458 500,00 zł, w tym: 
⁃ „wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” w kwocie 428 500,00 zł, w 

tym: 
⁃ w ramach zadania „Cyberbezpieczny samorząd” zaplanowano 

413 500,00 zł; 
⁃ w ramach zadania „Wykonanie dokumentacji projektowej 

przebudowy podjazdu dla niepełnosprawnych przy UM w 
Białaczowie” zaplanowano 15 000,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 790F9C70-F025-475B-B8FD-10B9DBF93CD7. Podpisany Strona 14



⁃ „wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych” w kwocie 
30 000,00 zł (dotyczy zadania Zakup sprzętu komputerowgo i programów 
komputerowych); 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 6 204 273,62 zł, w tym: 
⁃ „wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” w kwocie 35 000,00 zł; 
⁃ „wynagrodzenia osobowe pracowników” w kwocie 4 133 248,62 zł; 
⁃ „dodatkowe wynagrodzenie roczne” w kwocie 250 000,00 zł; 
⁃ „składki na ubezpieczenia społeczne” w kwocie 728 000,00 zł; 
⁃ „składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” w kwocie 

105 000,00 zł; 
⁃ „wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych” w 

kwocie 3 000,00 zł; 
⁃ „wynagrodzenia bezosobowe” w kwocie 40 000,00 zł; 
⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 197 900,00 zł; 
⁃ „zakup środków żywności” w kwocie 5 000,00 zł; 
⁃ „zakup energii” w kwocie 36 000,00 zł; 
⁃ „zakup usług remontowych” w kwocie 35 000,00 zł; 
⁃ „zakup usług zdrowotnych” w kwocie 12 000,00 zł; 
⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 304 420,00 zł; 
⁃ „opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych” w kwocie 35 000,00 zł; 
⁃ „podróże służbowe krajowe” w kwocie 45 000,00 zł; 
⁃ „różne opłaty i składki” w kwocie 48 000,00 zł; 
⁃ „odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” w kwocie 128 915,00 

zł; 
⁃ „opłaty na rzecz budżetu państwa” w kwocie 2 000,00 zł; 
⁃ „szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej ” w 

kwocie 58 290,00 zł; 
⁃ „wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” w kwocie 

2 500,00 zł; 
„Promocja jednostek samorządu terytorialnego” (75075) – plan 120 000,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 120 000,00 zł, w tym: 
⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 25 000,00 zł; 
⁃ „zakup środków żywności” w kwocie 15 000,00 zł; 
⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 70 000,00 zł; 
⁃ „różne opłaty i składki” w kwocie 10 000,00 zł; 

„Pozostała działalność” (75095) – plan 193 655,86 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 193 655,86 zł, w tym: 
⁃ „dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących” w 
kwocie 6 975,86 zł; 

⁃ „różne wydatki na rzecz osób fizycznych ” w kwocie 84 000,00 zł; 
⁃ „wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne” w kwocie 46 000,00 zł; 
⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 5 000,00 zł; 
⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 24 680,00 zł; 
⁃ „różne opłaty i składki” w kwocie 17 000,00 zł; 
⁃ „podatek od towarów i usług (VAT).” w kwocie 10 000,00 zł; 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 790F9C70-F025-475B-B8FD-10B9DBF93CD7. Podpisany Strona 15



„Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa” 
(751) – plan 1 200,00 zł, w tym: 

● wydatki bieżące – plan 1 200,00 zł, 
● wydatki majątkowe – plan 0,00 zł. 

„Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa” (75101) – plan 
1 200,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 1 200,00 zł, w tym: 
⁃ „wynagrodzenia osobowe pracowników” w kwocie 700,00 zł; 
⁃ „składki na ubezpieczenia społeczne” w kwocie 119,70 zł; 
⁃ „składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” w kwocie 17,15 

zł; 
⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 363,15 zł; 

 
„Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” (754) – plan 417 011,98 zł, w tym: 

● wydatki bieżące – plan 414 011,98 zł, 
● wydatki majątkowe – plan 3 000,00 zł. 

„Ochotnicze straże pożarne” (75412) – plan 417 011,98 zł, w tym: 

○ wydatki majątkowe zaplanowano w kwocie 3 000,00 zł, w tym: 
⁃ „wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych” w kwocie 3 000,00 

zł (dotyczy zadania Zakup wozu strażackiego dla OSP Sobień); 
○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 414 011,98 zł, w tym: 

⁃ „dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom” w kwocie 5 000,00 zł; 

⁃ „różne wydatki na rzecz osób fizycznych ” w kwocie 50 000,00 zł; 
⁃ „składki na ubezpieczenia społeczne” w kwocie 7 000,00 zł; 
⁃ „wynagrodzenia bezosobowe” w kwocie 90 000,00 zł; 
⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 153 011,98 zł; 
⁃ „zakup energii” w kwocie 40 000,00 zł; 
⁃ „zakup usług remontowych” w kwocie 20 000,00 zł; 
⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 35 000,00 zł; 
⁃ „różne opłaty i składki” w kwocie 14 000,00 zł; 

 
„Obsługa długu publicznego” (757) – plan 460 000,00 zł, w tym: 

● wydatki bieżące – plan 460 000,00 zł, 
● wydatki majątkowe – plan 0,00 zł. 

„Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki” (75702) – plan 
460 000,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 460 000,00 zł, w tym: 
⁃ „odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek” w kwocie 
460 000,00 zł; 

 
„Różne rozliczenia” (758) – plan 122 000,00 zł, w tym: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 790F9C70-F025-475B-B8FD-10B9DBF93CD7. Podpisany Strona 16



● wydatki bieżące – plan 122 000,00 zł, 
● wydatki majątkowe – plan 0,00 zł. 

„Rezerwy ogólne i celowe” (75818) – plan 122 000,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 122 000,00 zł, w tym: 
⁃ „rezerwy” w kwocie 122 000,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „Rezerwa na zarządzanie kryzysowe” zaplanowano 
69 800,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „Rezerwa ogólna” zaplanowano 52 200,00 zł; 
 
„Oświata i wychowanie” (801) – plan 16 139 064,00 zł, w tym: 

● wydatki bieżące – plan 16 016 064,00 zł, 
● wydatki majątkowe – plan 123 000,00 zł. 

„Szkoły podstawowe” (80101) – plan 11 832 569,00 zł, w tym: 

○ wydatki majątkowe zaplanowano w kwocie 123 000,00 zł, w tym: 
⁃ „wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” w kwocie 123 000,00 zł 

(dotyczy zadania Termomodernizacja i remont budynku Szkoły Podstawowej 
im.Adama Mickiewicza w Białaczowie - opracowanie dokumentacji 
projektowej); 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 11 709 569,00 zł, w tym: 
⁃ „wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” w kwocie 441 813,00 zł; 
⁃ „wynagrodzenia osobowe pracowników” w kwocie 1 561 182,00 zł; 
⁃ „dodatkowe wynagrodzenie roczne” w kwocie 123 900,00 zł; 
⁃ „składki na ubezpieczenia społeczne” w kwocie 1 507 730,00 zł; 
⁃ „składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” w kwocie 

216 250,00 zł; 
⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 378 233,00 zł; 
⁃ „zakup środków dydaktycznych i książek” w kwocie 24 500,00 zł; 
⁃ „zakup energii” w kwocie 192 000,00 zł; 
⁃ „zakup usług remontowych” w kwocie 45 000,00 zł; 
⁃ „zakup usług zdrowotnych” w kwocie 6 500,00 zł; 
⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 71 000,00 zł; 
⁃ „opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych” w kwocie 22 400,00 zł; 
⁃ „podróże służbowe krajowe” w kwocie 8 300,00 zł; 
⁃ „różne opłaty i składki” w kwocie 11 000,00 zł; 
⁃ „odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” w kwocie 360 217,00 

zł; 
⁃ „szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej ” w 

kwocie 24 500,00 zł; 
⁃ „wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” w kwocie 

11 500,00 zł; 
⁃ „wynagrodzenia osobowe nauczycieli” w kwocie 6 201 744,00 zł; 
⁃ „dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli” w kwocie 501 800,00 zł; 

„Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych” (80103) – plan 1 569 551,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 1 569 551,00 zł, w tym: 
⁃ „wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” w kwocie 76 446,00 zł; 
⁃ „wynagrodzenia osobowe pracowników” w kwocie 60 600,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 790F9C70-F025-475B-B8FD-10B9DBF93CD7. Podpisany Strona 17



⁃ „dodatkowe wynagrodzenie roczne” w kwocie 4 700,00 zł; 
⁃ „składki na ubezpieczenia społeczne” w kwocie 203 750,00 zł; 
⁃ „składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” w kwocie 

29 250,00 zł; 
⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 17 300,00 zł; 
⁃ „zakup środków dydaktycznych i książek” w kwocie 6 500,00 zł; 
⁃ „zakup usług remontowych” w kwocie 21 000,00 zł; 
⁃ „zakup usług zdrowotnych” w kwocie 2 450,00 zł; 
⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 5 800,00 zł; 
⁃ „odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” w kwocie 65 845,00 zł; 
⁃ „szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej ” w 

kwocie 1 950,00 zł; 
⁃ „wynagrodzenia osobowe nauczycieli” w kwocie 994 910,00 zł; 
⁃ „dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli” w kwocie 79 050,00 zł; 

„Przedszkola ” (80104) – plan 280 000,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 280 000,00 zł, w tym: 
⁃ „zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego” w kwocie 280 000,00 zł; 
„Świetlice szkolne” (80107) – plan 148 398,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 148 398,00 zł, w tym: 
⁃ „wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” w kwocie 7 930,00 zł; 
⁃ „składki na ubezpieczenia społeczne” w kwocie 20 430,00 zł; 
⁃ „składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” w kwocie 

3 380,00 zł; 
⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 7 400,00 zł; 
⁃ „zakup środków dydaktycznych i książek” w kwocie 2 500,00 zł; 
⁃ „wynagrodzenia osobowe nauczycieli” w kwocie 98 158,00 zł; 
⁃ „dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli” w kwocie 8 600,00 zł; 

„Dowożenie uczniów do szkół” (80113) – plan 212 500,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 212 500,00 zł, w tym: 
⁃ „różne wydatki na rzecz osób fizycznych ” w kwocie 30 000,00 zł; 
⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 112 500,00 zł; 
⁃ „zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego” w kwocie 70 000,00 zł; 
„Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli” (80146) – plan 61 222,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 61 222,00 zł, w tym: 
⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 27 967,00 zł; 
⁃ „szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej ” w 

kwocie 33 255,00 zł; 
„Stołówki szkolne i przedszkolne” (80148) – plan 1 356 860,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 1 356 860,00 zł, w tym: 
⁃ „wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” w kwocie 5 450,00 zł; 
⁃ „wynagrodzenia osobowe pracowników” w kwocie 638 683,00 zł; 
⁃ „dodatkowe wynagrodzenie roczne” w kwocie 50 460,00 zł; 
⁃ „składki na ubezpieczenia społeczne” w kwocie 116 880,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 790F9C70-F025-475B-B8FD-10B9DBF93CD7. Podpisany Strona 18



⁃ „składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” w kwocie 
16 850,00 zł; 

⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 30 750,00 zł; 
⁃ „zakup środków żywności” w kwocie 455 000,00 zł; 
⁃ „zakup energii” w kwocie 2 200,00 zł; 
⁃ „zakup usług zdrowotnych” w kwocie 1 700,00 zł; 
⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 10 700,00 zł; 
⁃ „odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” w kwocie 27 387,00 zł; 
⁃ „szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej ” w 

kwocie 800,00 zł; 
„Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego” (80149) – plan 121 945,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 121 945,00 zł, w tym: 
⁃ „wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” w kwocie 6 600,00 zł; 
⁃ „składki na ubezpieczenia społeczne” w kwocie 17 300,00 zł; 
⁃ „składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” w kwocie 

2 500,00 zł; 
⁃ „wynagrodzenia osobowe nauczycieli” w kwocie 88 445,00 zł; 
⁃ „dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli” w kwocie 7 100,00 zł; 

„Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych” (80150) – plan 394 036,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 394 036,00 zł, w tym: 
⁃ „wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” w kwocie 20 140,00 zł; 
⁃ „składki na ubezpieczenia społeczne” w kwocie 52 850,00 zł; 
⁃ „składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” w kwocie 

7 900,00 zł; 
⁃ „zakup środków dydaktycznych i książek” w kwocie 3 000,00 zł; 
⁃ „odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” w kwocie 18 959,00 zł; 
⁃ „wynagrodzenia osobowe nauczycieli” w kwocie 269 387,00 zł; 
⁃ „dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli” w kwocie 21 800,00 zł; 

„Pozostała działalność” (80195) – plan 161 983,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 161 983,00 zł, w tym: 
⁃ „wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” w kwocie 23 480,00 zł; 
⁃ „składki na ubezpieczenia społeczne” w kwocie 255,00 zł; 
⁃ „wynagrodzenia bezosobowe” w kwocie 1 500,00 zł; 
⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 30 000,00 zł; 
⁃ „odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” w kwocie 106 748,00 

zł; 
 
„Ochrona zdrowia” (851) – plan 109 000,00 zł, w tym: 

● wydatki bieżące – plan 109 000,00 zł, 
● wydatki majątkowe – plan 0,00 zł. 

„Zwalczanie narkomanii” (85153) – plan 3 000,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 3 000,00 zł, w tym: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 790F9C70-F025-475B-B8FD-10B9DBF93CD7. Podpisany Strona 19



⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 3 000,00 zł; 
„Przeciwdziałanie alkoholizmowi” (85154) – plan 99 000,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 99 000,00 zł, w tym: 
⁃ „dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego” w 
kwocie 40 000,00 zł; 

⁃ „dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących” w 
kwocie 14 000,00 zł; 

⁃ „różne wydatki na rzecz osób fizycznych ” w kwocie 500,00 zł; 
⁃ „składki na ubezpieczenia społeczne” w kwocie 500,00 zł; 
⁃ „wynagrodzenia bezosobowe” w kwocie 18 000,00 zł; 
⁃ „nagrody konkursowe” w kwocie 5 000,00 zł; 
⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 6 000,00 zł; 
⁃ „zakup środków żywności” w kwocie 2 000,00 zł; 
⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 10 000,00 zł; 
⁃ „podróże służbowe krajowe” w kwocie 500,00 zł; 
⁃ „różne opłaty i składki” w kwocie 2 000,00 zł; 
⁃ „szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej ” w 

kwocie 500,00 zł; 
„Pozostała działalność” (85195) – plan 7 000,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 7 000,00 zł, w tym: 
⁃ „dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego” w 
kwocie 7 000,00 zł; 

 
„Pomoc społeczna” (852) – plan 2 279 557,00 zł, w tym: 

● wydatki bieżące – plan 2 279 557,00 zł, 
● wydatki majątkowe – plan 0,00 zł. 

„Domy pomocy społecznej” (85202) – plan 250 000,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 250 000,00 zł, w tym: 
⁃ „zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego” w kwocie 250 000,00 zł; 
„Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej” (85205) – plan 11 000,00 zł, w 
tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 11 000,00 zł, w tym: 
⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 5 600,00 zł; 
⁃ „zakup środków żywności” w kwocie 4 200,00 zł; 
⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 1 000,00 zł; 
⁃ „szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej ” w 

kwocie 200,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 790F9C70-F025-475B-B8FD-10B9DBF93CD7. Podpisany Strona 20



„Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej” 
(85213) – plan 29 472,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 29 472,00 zł, w tym: 
⁃ „składki na ubezpieczenie zdrowotne” w kwocie 29 472,00 zł; 

„Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe” (85214) – plan 151 887,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 151 887,00 zł, w tym: 
⁃ „świadczenia społeczne” w kwocie 151 887,00 zł; 

„Dodatki mieszkaniowe” (85215) – plan 5 000,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 5 000,00 zł, w tym: 
⁃ „świadczenia społeczne” w kwocie 5 000,00 zł; 

„Zasiłki stałe” (85216) – plan 357 712,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 357 712,00 zł, w tym: 
⁃ „świadczenia społeczne” w kwocie 357 712,00 zł; 

„Ośrodki pomocy społecznej” (85219) – plan 755 234,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 755 234,00 zł, w tym: 
⁃ „wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” w kwocie 3 500,00 zł; 
⁃ „świadczenia społeczne” w kwocie 2 200,00 zł; 
⁃ „wynagrodzenia osobowe pracowników” w kwocie 490 200,00 zł; 
⁃ „dodatkowe wynagrodzenie roczne” w kwocie 43 000,00 zł; 
⁃ „składki na ubezpieczenia społeczne” w kwocie 91 000,00 zł; 
⁃ „składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” w kwocie 

12 000,00 zł; 
⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 20 014,00 zł; 
⁃ „zakup energii” w kwocie 15 000,00 zł; 
⁃ „zakup usług zdrowotnych” w kwocie 500,00 zł; 
⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 35 000,00 zł; 
⁃ „opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych” w kwocie 3 000,00 zł; 
⁃ „podróże służbowe krajowe” w kwocie 12 420,00 zł; 
⁃ „różne opłaty i składki” w kwocie 1 200,00 zł; 
⁃ „odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” w kwocie 18 000,00 zł; 
⁃ „szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej ” w 

kwocie 8 200,00 zł; 
„Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze” (85228) – plan 283 720,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 283 720,00 zł, w tym: 
⁃ „wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” w kwocie 3 800,00 zł; 
⁃ „wynagrodzenia osobowe pracowników” w kwocie 200 000,00 zł; 
⁃ „dodatkowe wynagrodzenie roczne” w kwocie 16 000,00 zł; 
⁃ „składki na ubezpieczenia społeczne” w kwocie 38 000,00 zł; 
⁃ „składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” w kwocie 

3 600,00 zł; 
⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 500,00 zł; 
⁃ „zakup usług zdrowotnych” w kwocie 300,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 790F9C70-F025-475B-B8FD-10B9DBF93CD7. Podpisany Strona 21



⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 300,00 zł; 
⁃ „podróże służbowe krajowe” w kwocie 12 420,00 zł; 
⁃ „odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” w kwocie 8 800,00 zł; 

„Pomoc w zakresie dożywiania” (85230) – plan 63 450,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 63 450,00 zł, w tym: 
⁃ „świadczenia społeczne” w kwocie 63 450,00 zł; 

„Pozostała działalność” (85295) – plan 372 082,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 372 082,00 zł, w tym: 
⁃ „dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego” w 
kwocie 14 000,00 zł; 

⁃ „wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” w kwocie 300,00 zł; 
⁃ „wynagrodzenia osobowe pracowników” w kwocie 165 000,00 zł; 
⁃ „dodatkowe wynagrodzenie roczne” w kwocie 17 200,00 zł; 
⁃ „składki na ubezpieczenia społeczne” w kwocie 33 000,00 zł; 
⁃ „składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” w kwocie 

5 500,00 zł; 
⁃ „wynagrodzenia bezosobowe” w kwocie 12 000,00 zł; 
⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 37 820,00 zł; 
⁃ „zakup środków żywności” w kwocie 30 000,00 zł; 
⁃ „zakup energii” w kwocie 4 050,00 zł; 
⁃ „zakup usług zdrowotnych” w kwocie 300,00 zł; 
⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 42 212,00 zł; 
⁃ „opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych” w kwocie 1 400,00 zł; 
⁃ „różne opłaty i składki” w kwocie 1 500,00 zł; 
⁃ „odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” w kwocie 7 300,00 zł; 
⁃ „szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej ” w 

kwocie 500,00 zł; 
 
„Edukacyjna opieka wychowawcza” (854) – plan 8 750,00 zł, w tym: 

● wydatki bieżące – plan 8 750,00 zł, 
● wydatki majątkowe – plan 0,00 zł. 

„Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym” (85415) – plan 8 750,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 8 750,00 zł, w tym: 
⁃ „stypendia różne” w kwocie 8 750,00 zł; 

 
„Rodzina” (855) – plan 4 378 785,60 zł, w tym: 

● wydatki bieżące – plan 3 317 394,00 zł, 
● wydatki majątkowe – plan 1 061 391,60 zł. 

„Świadczenie wychowawcze” (85501) – plan 4 000,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 4 000,00 zł, w tym: 
⁃ „zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 790F9C70-F025-475B-B8FD-10B9DBF93CD7. Podpisany Strona 22



ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości” w kwocie 
3 000,00 zł; 

⁃ „odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości” w 
kwocie 1 000,00 zł; 

„Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego ” (85502) – plan 
2 563 274,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 2 563 274,00 zł, w tym: 
⁃ „zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości” w kwocie 
5 000,00 zł; 

⁃ „świadczenia społeczne” w kwocie 2 237 830,00 zł; 
⁃ „wynagrodzenia osobowe pracowników” w kwocie 45 900,00 zł; 
⁃ „dodatkowe wynagrodzenie roczne” w kwocie 6 000,00 zł; 
⁃ „składki na ubezpieczenia społeczne” w kwocie 262 844,00 zł; 
⁃ „składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” w kwocie 

1 500,00 zł; 
⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 300,00 zł; 
⁃ „odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” w kwocie 2 900,00 zł; 
⁃ „odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości” w 
kwocie 1 000,00 zł; 

„Karta Dużej Rodziny” (85503) – plan 410,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 410,00 zł, w tym: 
⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 410,00 zł; 

„Wspieranie rodziny” (85504) – plan 42 980,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 42 980,00 zł, w tym: 
⁃ „wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” w kwocie 900,00 zł; 
⁃ „wynagrodzenia osobowe pracowników” w kwocie 28 000,00 zł; 
⁃ „dodatkowe wynagrodzenie roczne” w kwocie 2 100,00 zł; 
⁃ „składki na ubezpieczenia społeczne” w kwocie 5 183,00 zł; 
⁃ „składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” w kwocie 737,00 

zł; 
⁃ „podróże służbowe krajowe” w kwocie 4 100,00 zł; 
⁃ „odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” w kwocie 1 460,00 zł; 
⁃ „szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej ” w 

kwocie 500,00 zł; 
„Rodziny zastępcze” (85508) – plan 18 450,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 18 450,00 zł, w tym: 
⁃ „zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego” w kwocie 18 450,00 zł; 
„Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych” (85510) – plan 169 000,00 zł, w tym: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 790F9C70-F025-475B-B8FD-10B9DBF93CD7. Podpisany Strona 23



○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 169 000,00 zł, w tym: 
⁃ „zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego” w kwocie 169 000,00 zł; 
„Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów” (85513) – plan 43 511,00 zł, w 
tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 43 511,00 zł, w tym: 
⁃ „składki na ubezpieczenie zdrowotne” w kwocie 43 511,00 zł; 

„System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3” (85516) – plan 1 537 160,60 zł, w tym: 

○ wydatki majątkowe zaplanowano w kwocie 1 061 391,60 zł, w tym: 
⁃ „wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” w kwocie 1 061 391,60 zł; 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 475 769,00 zł, w tym: 
⁃ „wynagrodzenia osobowe pracowników” w kwocie 290 000,00 zł; 
⁃ „dodatkowe wynagrodzenie roczne” w kwocie 23 600,00 zł; 
⁃ „składki na ubezpieczenia społeczne” w kwocie 49 000,00 zł; 
⁃ „składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” w kwocie 

7 000,00 zł; 
⁃ „wynagrodzenia bezosobowe” w kwocie 11 000,00 zł; 
⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 29 000,00 zł; 
⁃ „zakup środków żywności” w kwocie 35 000,00 zł; 
⁃ „zakup środków dydaktycznych i książek” w kwocie 3 000,00 zł; 
⁃ „zakup energii” w kwocie 500,00 zł; 
⁃ „zakup usług zdrowotnych” w kwocie 800,00 zł; 
⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 15 000,00 zł; 
⁃ „podróże służbowe krajowe” w kwocie 200,00 zł; 
⁃ „odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” w kwocie 9 669,00 zł; 
⁃ „szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej ” w 

kwocie 2 000,00 zł; 
 
„Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” (900) – plan 4 161 924,12 zł, w tym: 

● wydatki bieżące – plan 1 956 188,13 zł, 
● wydatki majątkowe – plan 2 205 735,99 zł. 

„Gospodarka odpadami komunalnymi” (90002) – plan 1 210 000,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 1 210 000,00 zł, w tym: 
⁃ „wynagrodzenia osobowe pracowników” w kwocie 80 000,00 zł; 
⁃ „dodatkowe wynagrodzenie roczne” w kwocie 6 700,00 zł; 
⁃ „składki na ubezpieczenia społeczne” w kwocie 14 680,00 zł; 
⁃ „składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” w kwocie 

2 125,00 zł; 
⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 24 077,00 zł; 
⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 1 080 000,00 zł; 
⁃ „odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” w kwocie 2 418,00 zł; 

„Utrzymanie zieleni w miastach i gminach” (90004) – plan 21 500,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 21 500,00 zł, w tym: 
⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 16 500,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 790F9C70-F025-475B-B8FD-10B9DBF93CD7. Podpisany Strona 24



⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 5 000,00 zł; 
„Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu” (90005) – plan 50 920,00 zł, w tym: 

○ wydatki majątkowe zaplanowano w kwocie 44 920,00 zł, w tym: 
⁃ „wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” w kwocie 44 920,00 zł 

(dotyczy zadania Instalacje OZE w budynkach użyteczności publicznej na 
terenie Gminy Białaczów - opracowanie dokumentacji projektowej); 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 6 000,00 zł, w tym: 
⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 5 000,00 zł; 
⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 1 000,00 zł; 

„Oświetlenie ulic, placów i dróg” (90015) – plan 548 336,00 zł, w tym: 

○ wydatki majątkowe zaplanowano w kwocie 161 600,00 zł, w tym: 
⁃ „wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” w kwocie 161 600,00 zł, w 

tym: 
⁃ w ramach zadania „Opracowanie dokumentacji projektowo-

kosztorysowej do budowy oświetlenia ulicznego w m.Żelazowice, 
dz.nr 1390, 1391” zaplanowano 20 000,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „Opracowanie projektu oświetlenia drogi w m. 
Radwan dz. Nr 627” zaplanowano 9 100,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „Projekt oświetlenia części odcinka drogi w m. 
Sobień, dz. Nr 164” zaplanowano 5 500,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „Wykonanie dokumentacji oświetlenia drogi w m. 
Sędów ” zaplanowano 27 000,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „Wykonanie oświetlenia drogi gminnej w m. 
Kuraszków - Parczówek” zaplanowano 5 000,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „Wykonanie oświetlenia ulicznego na ul. Koneckiej 
w m. Białaczów” zaplanowano 40 000,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „Wykonanie oświetlenia ulicznego w m.Parczówek 
(dz.nr 1207/1 i 359)” zaplanowano 15 000,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „Wykonanie oświetlenia ulicznego w m.Wąglany, 
dz.nr 967/1” zaplanowano 20 000,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego w 
sołectwie Skronina, dz.nr 1317,225,612,55” zaplanowano 20 000,00 
zł; 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 386 736,00 zł, w tym: 
⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 25 000,00 zł; 
⁃ „zakup energii” w kwocie 310 000,00 zł; 
⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 51 736,00 zł; 

„Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami” (90026) – plan 80 735,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 80 735,00 zł, w tym: 
⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 80 735,00 zł; 

„Pozostała działalność” (90095) – plan 2 250 433,12 zł, w tym: 

○ wydatki majątkowe zaplanowano w kwocie 1 999 215,99 zł, w tym: 
⁃ „wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” w kwocie 40 000,00 zł 

(dotyczy zadania Termomodernizacja, przebudowa oraz remont budynku po 
byłym ośrodku zdrowia w Białaczowie); 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 790F9C70-F025-475B-B8FD-10B9DBF93CD7. Podpisany Strona 25



⁃ „wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych” 
w kwocie 1 959 215,99 zł (dotyczy zadania Termomodernizacja, przebudowa 
oraz remont budynku po byłym ośrodku zdrowia w Białaczowie); 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 251 217,13 zł, w tym: 
⁃ „różne wydatki na rzecz osób fizycznych ” w kwocie 2 000,00 zł; 
⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 70 000,00 zł; 
⁃ „zakup energii” w kwocie 40 000,00 zł; 
⁃ „zakup usług remontowych” w kwocie 15 000,00 zł; 
⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 120 717,13 zł; 
⁃ „różne opłaty i składki” w kwocie 3 500,00 zł; 

 
„Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” (921) – plan 1 139 503,16 zł, w tym: 

● wydatki bieżące – plan 616 543,52 zł, 
● wydatki majątkowe – plan 522 959,64 zł. 

„Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby” (92109) – plan 330 833,84 zł, w tym: 

○ wydatki majątkowe zaplanowano w kwocie 157 159,64 zł, w tym: 
⁃ „wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” w kwocie 157 159,64 zł, w 

tym: 
⁃ w ramach zadania „Termomodernizacja budynków użyteczności 

publicznej na terenie gminy Białaczów (świetlice wiejskie w m. 
Parczów i Żelazowice)” zaplanowano 141 520,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „Wykonanie projektu remontu świetlicy  w m. 
Parczów” zaplanowano 15 639,64 zł; 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 173 674,20 zł, w tym: 
⁃ „wynagrodzenia bezosobowe” w kwocie 15 000,00 zł; 
⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 35 969,25 zł; 
⁃ „zakup energii” w kwocie 80 000,00 zł; 
⁃ „zakup usług remontowych” w kwocie 20 000,00 zł; 
⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 20 800,00 zł; 
⁃ „opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych” w kwocie 1 904,95 zł; 

„Biblioteki” (92116) – plan 330 000,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 330 000,00 zł, w tym: 
⁃ „dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury” w 

kwocie 330 000,00 zł; 
„Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami” (92120) – plan 365 800,00 zł, w tym: 

○ wydatki majątkowe zaplanowano w kwocie 365 800,00 zł, w tym: 
⁃ „wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” w kwocie 22 800,00 zł 

(dotyczy zadania Opracowanie dokumentacji projektowej remontu Ratusza); 
⁃ „dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych” w kwocie 343 000,00 zł (dotyczy zadania 
Dotacja na prace konserwatorskie w Parafii p.w. św. Doroty w Petrykozach); 

„Pozostała działalność” (92195) – plan 112 869,32 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 112 869,32 zł, w tym: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 790F9C70-F025-475B-B8FD-10B9DBF93CD7. Podpisany Strona 26



⁃ „dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego” w 
kwocie 9 000,00 zł; 

⁃ „wynagrodzenia bezosobowe” w kwocie 20 000,00 zł; 
⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 24 000,00 zł; 
⁃ „zakup środków żywności” w kwocie 25 269,32 zł; 
⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 34 600,00 zł; 

 
„Kultura fizyczna” (926) – plan 1 237 841,00 zł, w tym: 

● wydatki bieżące – plan 146 000,00 zł, 
● wydatki majątkowe – plan 1 091 841,00 zł. 

„Obiekty sportowe” (92601) – plan 1 081 841,00 zł, w tym: 

○ wydatki majątkowe zaplanowano w kwocie 1 081 841,00 zł, w tym: 
⁃ „wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” w kwocie 1 081 841,00 zł 

(dotyczy zadania Modernizacja kompleksu boisk sportowych"Moje boisko 
Orlik 2012"); 

„Zadania w zakresie kultury fizycznej” (92605) – plan 146 000,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 146 000,00 zł, w tym: 
⁃ „dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego” w 
kwocie 85 000,00 zł; 

⁃ „nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń” w kwocie 
4 000,00 zł; 

⁃ „wynagrodzenia bezosobowe” w kwocie 32 000,00 zł; 
⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 15 000,00 zł; 
⁃ „zakup energii” w kwocie 10 000,00 zł; 

„Pozostała działalność” (92695) – plan 10 000,00 zł, w tym: 

○ wydatki majątkowe zaplanowano w kwocie 10 000,00 zł, w tym: 
⁃ „wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” w kwocie 10 000,00 zł 

(dotyczy zadania Projekt budowy placu zabaw w miejscowości Petrykozy); 
 

Przychody budżetu 

Na 2025 rok zaplanowano do uzyskania kwotę 3 713 172,00 zł przychodów, na wartość której 
składają się: 

● przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach w kwocie 763 172,00 zł; 

● przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 2 950 000,00 
zł; 

Planowane przychody umożliwiają zbilansowanie budżetu Gminy Białaczów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 790F9C70-F025-475B-B8FD-10B9DBF93CD7. Podpisany Strona 27



Rozchody budżetu 

W 2025 roku z budżetu Gminy Białaczów należy spłacić łącznie 1 290 922,92 zł z tytułu 
zaciągniętych zobowiązań. Na wskazaną wartość składają się: 

spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów w kwocie 1 290 922,92 zł. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 790F9C70-F025-475B-B8FD-10B9DBF93CD7. Podpisany Strona 28


	UCHWAŁA NR XIII/67/2024 RADY MIEJSKIEJ W BIAŁACZOWIE z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	ust. 1 w § 6
	ust. 2 w § 6

	§ 7
	§ 8
	§ 9
	ust. 2 w § 9

	§ 10
	ust. 2 w § 10

	§ 11
	§ 12
	§ 13
	§ 14
	§ 15
	§ 16
	ust. 1 w § 16
	ust. 2 w § 16
	ust. 3 w § 16
	ust. 4 w § 16

	§ 17
	§ 18
	ust. 2 w § 18

	§ 19
	ust. 1 w § 19
	ust. 2 w § 19
	ust. 3 w § 19
	ust. 4 w § 19

	§ 20
	ust. 1 w § 20
	ust. 2 w § 20

	§ 21
	§ 22
	Załącznik 1 - Dochody
	Załącznik 2 - Wydatki
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 9a
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14
	Zalacznik 15
	Zalacznik 16
	Zalacznik 17




